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LotLot Estimate Estimate

1 Antique French jardiniere with 
blue glass liner on matching table 
plateau, approx 64cm W

200-300

Day 1

2 Antique French marriage dome 
with later naturalistic display, 
approx 43cm H

200-300

3 Pommery Champagne ice 
bucket, approx 21cm H x 22cm 
Dia

20-30

4 Vintage French comport with 
pressed smoked glass bowl, 
approx 18cm H x 17cm Dia

60-80

5 French Art Deco marble and 
bronze inkstand, approx 27cm W

120-160

6 Antique pierced work jardiniere 
with lion mask heads on paw feet, 
approx 16cm H x 22cm Dia

60-80

7 Antique French Empire style 
brass candlestick, approx 30cm H

40-60

8 Antique French antique 
collapsible top hat

80-120

9 Vintage French aqua glass soda 
siphon, approx 31cm H

80-120

10 Antique Gilt metal two bottle 
inkwell with pens and extra tips

40-60

11 Pair of French silver plate 
candlesticks, each approx 25cm 
H (2)

200-300

12 Set of seven antique pewter 
measuring tankards, approx 
19cm H & shorter

80-120

13 Pair of American framed 
silhouettes, approx 21cm x 17cm 
(frame size) (2)

20-40

14 Antique French comport with 
pressed glass bowl, approx 24cm 
H x 24cm Dia

120-160

15 Vintage French clear glass soda 
siphon, approx 29cm H

60-80

16 Pair of antique French Empire 
bronze candlesticks, each approx 
25cm H (2)

200-300

17 Pair of miniature gilt style picture 
frames, each approx 20cm x 
18cm (2)

20-40

18 Pair of Vintage German eight day 
clock in domes, each approx 
23cm H (2)

60-80

19 Antique French Portico clock, 
nicely decorated with inlay 
(Missing Bell)

300-500

20 Antique spelter figure of a 
peasant girl, "Semeuse", approx 
66cm H

200-300

21 Antique French jardiniere painted 
and printed with a rural scene, 
approx 21cm H x 20cm Dia

60-80

22 Vintage French coffee grinder 30-50

23 Antique French figural cold 
painted spelter mantle clock and 
garnitures, has key & pendulum 
(in office SC C100.171), clock 
approx 67cm H x 42cm W x 
21cm D (3)

800-1200

24 Antique Binoculars with the 
leather case and a framed 
antique coloured etching T. 
Rowlandson 1756-1827 (2)

20-30

25 Antique French Sarreguemines 
plates, mainly military related, 
each approx 20cm Dia (8)

200-300

26 Six blue and white glass, two tone 
diamond and dots platters, each 
approx 31cm x 42cm (6)

10-20

27 French Art Deco figural mantle 
clock, of a maiden and panther, 
has key and pendulum (in office 
SC C102.250), approx 24cm H x 
18cm W x 14cm D

300-500

28 Collection of Italian and European 
mirrors, pictures and others, 
approx 24cm H & smaller

40-60
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29 Two pairs of antique candlesticks 
with two others, approx 21cm H & 
shorter (6)

50-80

30 Set of six Czechoslovakian 
Victoria porcelain kitchen 
canisters, each approx 13cm H & 
shorter (6)

20-30

31 Assortment of silver plate to 
include teapot, cruet sets, toast 
rack, spirit kettle, etc, each 
approx 28cm H & shorter

60-80

32 Antique French pricket converted 
to a brass lamp, approx 56cm H

80-120

33 Antique French brass 
candlestick, approx 25cm H

40-60

34 Vintage French Peugeot grinder 40-60

35 A Blackwood and Huon pine box 
decorated with an aviator, 
possibly Sir Charles Kingsford 
Smith, approx 7cm H x 16cm W x 
13 D

20-40

36 Two French baguette baskets, 
each approx 83cm L & shorter (2)

20-30

37 Antique Wooden mantle clock, no 
key or pendulum, approx 40cm H 
x 35cm W x 14cm D

30-50

38 Antique rosewood box with 
mother of pearl inlay to top and a 
key escutcheon, approx 10cm H 
x 24cm W x 17cm D

50-80

39 A pair of piano sconces and a 
double etc along with a pair of 
wall sconces (5)

40-60

40 Antique French pair of copper 
candleholders (2)

80-120

41 Antique French St Clements 
Asparagus service for four plus 
the platter, approx 39cm L & 
smaller (5)

60-80

42 Antique French figure on marble 
base converted to a lamp, approx 
60cm H

60-80

43 Antique pewter foot warmer and 
two utensils, approx 57cm L & 
smaller (3)

40-60

44 Antique French bed warmer & 
handled pot, approx 83cm L and 
smaller (2)

60-80

45 Boxes of books (4 boxes) 20-30

46 French jardiniere with a pair of 
matching vases, approx 25cm H 
and shorter (3)

60-80

47 French dog jug, approx 28cm H 20-40

48 Assortment of miniature jugs, 
plates, powder boxes, spill vases, 
etc

40-60

49 Pair of antique French 
candleholders with three snuffers, 
each approx 10cm H (2)

40-60

50 Antique silver plate toast rack 
with an Imari pattern insert base, 
approx 21cm W

40-60

51 Assortment of antique and 
vintage silver plate condiments & 
teapot, approx 19cm H and 
shorter (6)

40-60

52 French Mercier champagne 
bucket, approx 20cm H x 18cm 
Dia

20-40

53 Art Nouveau jardiniere, approx 
23cm H x 24cm Dia

80-120

54 Seven Waterford Lismore dessert 
bowls, each approx 8cm H x 
11cm Dia (7)

60-80

55 Three single novelty shoes, each 
approx 15cm L (3)

20-30

56 Vintage French coffee grinder 40-60

57 Antique French majolica comport, 
approx 15cm H x 23cm dia

60-80

58 Small Antique French silver 
plated "Rococo" card tray, rubbed 
marks, approx 18cm x 13cm

40-60

59 Two Royal Doulton hand painted 
and transferred cabinet plates, 
c1927, each approx 22cm Dia  (2)

30-50

60 French silver plate five piece 
coffee & tea set, approx 23cm H 
and shorter (5)

200-300

61 Pair of antique Doulton Burslem 
hand painted and transferred 
tennis sets  (4)

20-30

62 Two Johnson Bros blue and white 
lidded tureens along with a sauce 
tureen with a spoon, each approx 
24cm Dia & smaller  (4)

40-60

63 Silver plate teapots, bowls etc, 
approx 16cm H and smaller (7)

60-80

64 Four antique toothbrush holders, 
approx 15cm H & shorter (4)

30-50

65 French silver plate tea service on 
a tray, tray approx 55cm x 37cm

200-300

66 Antique French jardiniere 
decorated with grapes and 
leaves, approx 20cm H x 26cm 
Dia

60-80

67 Three Doulton Burslem dishes, 
each approx 33cm W & smaller 
(3)

50-80

68 Antique French phone, Paris 120-160

69 Two porcelain jardiniere stands, 
A/F, each approx 43cm H (2)

40-60
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70 Set of five antique pewter 
measuring tankards, approx 
18cm H & shorter (5)

60-80

71 Antique French spelter figure of a 
deer, (AF to back leg), approx 
38cm H x 45cm W

80-120

72 Antique oval silver plated biscuit 
barrel, approx 20cm H x 22cm W

40-60

73 A pair of figural vintage lamps 
with cast figures of a dandy and 
his lady. Marked to figured Reg 
801109, each approx 45cm H

300-400

74 Royal Devon cheese plate and 
cover, approx 17cm H x 27cm W

40-60

75 Antique French silver plate 
pricket later converted, approx 
58cm H

60-80

76 Pair of old antique French 
candlesticks, each approx 25cm 
H (2)

40-60

77 Pair of antique French chaffing 
pans, each approx 26cm Dia (2)

20-30

78 Five vintage telephones to 
include Bakelite pyramid etc (5)

40-60

79 Large antique copper and brass 
preserving pan, approx 14cm H x 
40cm Dia

50-80

80 Pair of Satsuma vases with black 
ground, each approx 25cm H (2)

200-300

81 Pair of antique sconces 
converted (2)

20-30

82 Lot of mainly white porcelain to 
include butter dish, baskets, jug, 
etc, approx 28cm Dia & smaller

40-60

83 Set of antique French scales 60-80

84 Antique telephone bells and a set 
of alarm bells (2)

30-50

85 Antique bisque head doll with 
open mouth, fixed eyes and 
piercings to ears, composite 
jointed limbs and body, along with 
some clothing, approx 48cm H

160-220

86 Carlsberg cooler, approx 44cm W 20-30

87 Pair of Royal Devon comports / 
tazzas, each approx 24cm Dia (2)

30-40

88 Two pairs of antique wall sconces 
(4)

30-50

89 Pair of antique French hand 
painted wall chargers/platters, 
one depicting a town scene and 
the other a rural scene, approx 
46cm Dia (2)

160-220

90 Antique figural mantle clock and 
garnitures of a farmer, has 
pendulum (in office C101.66), no 
key, clock approx 47cm H x 33cm 
W x 13cm D (3)

300-500

91 Vintage French phone circa 1924 160-220

92 Set of four antique French 
decanters, approx 30cm H & 
shorter (4)

120-160

93 Vintage French girandole lamp, 
approx 45cm H

60-80

94 Pair of antique French two branch 
candlesticks, each approx 18cm 
H x 21cm W (2)

200-300

95 French carved wood figure of a 
Lion on a wooden base, approx 
55cm W

400-600

96 Mid-century style silver plate tea 
& coffee set by James Deakin, 
approx 16cm H and shorter (4)

60-80

97 Antique French brass 
candlestick, approx 42cm H

40-60

98 Two biscuit barrels to include 
Carltonware and another, approx 
21cm H & shorter (2)

40-60

99 Villeroy Boch porcelain part 
service to include cups, saucers 
etc along with twelve green 
sandwich plates

80-120

100 Antique comport with four dessert 
plates, transfer printed with a 
female on a swing, approx 16cm 
H x 23cm Dia & smaller (5)

40-60

101 Pair of antique French chaffing 
pans, each approx 25cm Dia (2)

40-60

102 Meakin Park Lane china tea cups 
& saucers etc.

120-180

103 Four antique brass lamps of 
various styles, approx 30cm H & 
shorter (4)

80-120

104 Four brass jardinieres and a 
copper and brass flower basket 
(5)

50-80

105 Sango chinaware to include cups 
& saucers etc

40-60

106 Demi john, approx 28cm H 10-20

107 Antique Single two light gas wall 
sconce

20-30

108 Early 20th Century travelling 
grooming set, embossed with 
Finnigans, New Bond Street, 
approx 12cm H x 30cm W x 
14cm D

30-50

109 Royal Doulton coffee pot & cups 
Carlyle pattern

100-200

110 French car lamps, each approx 
50cm H (2)

60-80

111 Lot to include decorative painted 
trays, approx 49cm W and smaller

60-80

112 Antique and vintage French green 
spined books (6)

20-30
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113 Antique wooden tool box and a tin 
pamphlet box, approx 12cm H x 
72cm w x 22cm D and smaller
 (2)

60-80

114 Three blush ivory biscuit barrels 
to include Royal Devon, 
Carltonware and another, each 
approx 16cm H  (3)

80-120

115 Pair of French / European 
porcelain ewers, approx 57cm H 
(2)

400-600

116 Rare antique early 19th late 18th 
century French Louis XVI style 
clock, Quiery of Paris with 
enamelled dial, showing the day 
of the week, hours and minutes, 
circa 1800, no key, has pendulum 
(in office SC: A099.28), approx 
52cm H

1600-2200

117 Pair of oriental celadon fish wall 
pockets, each approx 26cm L (2)

20-40

118 Vintage German figural Toby jug 
approx 21cm H

20-40

119 Pair of French copper twin urn 
form vases, each approx 34cm H 
(2)

30-50

120 Pair of antique French prickets, 
each approx 41cm H (2)

120-160

121 Antique French pricket converted 
to electricity approx 48cm H

60-80

122 French silver plated tea and 
coffee service with tray, approx 
53cm x 30cm tray (6)

200-300

123 French silver plate tea service 200-300

124 Antique wall mounted gas light 
bracket, approx 42cm W

20-30

125 Antique swing handle pan, approx 
17cm H x 31cm Dia

60-80

126 Antique French holy water fonts, 
each approx 20cm L (2)

60-80

127 Two Pairs of jardinieres approx 
16cm H x 20cm Dia and smaller 
(4)

50-70

128 Angus & Coote Rundle silver 
plated five piece tea and coffee 
service (5)

60-80

129 Antique French jug, cauldron, 
teapot and two small copper 
saucepans approx 22cm Dia 
smaller (5)

60-80

130 Pair of French wall lamps (2) 60-80

131 Ivory ground pieces to include 
jugs, mustard pots, jardinieres, etc

30-40

132 Two decanters along with a claret 
jug approx 24cm H and shorter (3)

60-80

133 Antique chafing pan and an 
Arabic tray, approx 34cm Dia & 
smaller (2)

40-60

134 A generous lot of pewter to 
include candle sticks, vase, wine 
tasters, a plate etc along with a 
brass jug approx 27 Dia and 
smaller

60-80

135 Two antique copper and brass 
jardinieres, approx 21cm H x 
27cm Dia and smaller

40-60

136 Lot of six antique and vintage 
French wooden hand planes (6)

80-120

137 Lot of antique and vintage French 
books, mixed red & black covers 
(10)

40-60

138 Pair of Chinese enamel bronze 
vases of baluster shape, approx 
53cm H (2)

500-800

139 Two antique French brass lamp 
bases each, approx 25cm H (2)

20-30

140 Vintage French coffee grinder 40-60

141 French spelter clock and 
garnitures, no key, has pendulum 
(in office C103.95), approx 49cm 
H (3)

500-800

142 Assortment of porcelain jugs of 
various ages, approx 14cm H and 
shorter

30-50

143 Antique French mantle clock and 
garnitures, with applied gilt metal 
mounts and medallions, 
Napoleon III period, approx 39cm 
H no key and no pendulum (3)

600-800

144 Set of four small antique French 
copper pans

40-60

145 Medium size antique copper and 
brass preserving pan approx 
13cm x 35cm Dia

40-60

146 French jug & vase, vase signed 
to base, approx 23cm H and 
smaller (2)

20-30

147 Two French wooden planes (2) 20-30

148 Lot of glass and crystal, to 
include coloured and etched 
glass, stemware, bowls, dressing 
set and Orrefors bowl etc, approx 
26cm W and smaller

40-60

149 French warmer, teapot, lamp & 
pot, approx 24cm Dia and smaller 
(4)

40-60

150 Two silver plated serving dishes 
with glass inserts, one decorated 
with cow head handles approx 
31cm W and smaller (2)

60-80

151 Three jardinieres approx 23cm H 
and shorter (3)

40-60
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152 Seven various jugs with floral 
decoration to include Crown 
Devon, Carltonware, etc approx 
20cm H and shorter (7)

30-50

153 Antique French jardiniere, approx 
25cm H x 23cm dia

50-80

154 Pair of antique green and white 
wall plaques  each approx 12cm 
Dia (2)

20-40

155 Lot to include an antique pewter 
scalloped edge dish, a Japanese 
embossed dish decorated with 
cranes and another, approx 37cm 
Dia and smaller (3)

50-80

156 Antique French copper pan, 
approx 35cm dia

30-50

157 Assortment of silver plate to 
include toast racks, dish holders, 
etc

20-30

158 Antique French pricket converted, 
approx 43cm H

80-120

159 Three green depression glass to 
include a jug, dish and comport 
approx 21cm W and smaller(3)

30-50

160 French goose neck desk lamp, 
approx 44cm H

100-200

161 Pair of Antique French Napoleon 
III lamps, each approx 47cm H (2)

300-500

162 French Art Deco clock & 
garnitures, with floral design, no 
key or pendulum, clock approx 
23cm H x 40cm W x 10cm D (3)

300-500

163 Vintage French clear crystal 
lamp, approx 23cm H

20-30

164 Assortment of Crown Devon, 
Royal Devon and others to 
include jugs, trinket box, lidded 
bowls, etc, approx 18cm H & 
shorter

60-80

165 Antique French wooden mantle 
clock with bronze mounts, no key 
or pendulum, approx 62cm H x 
31cm W x 20cm D

400-600

166 Statue of Venus with dolphin, 
approx 60cm H

40-60

167 Pair of antique French brass 
candlesticks, each approx 25cm H

60-80

168 Extensive part flow blue Johnson 
Bros porcelain dinner service with 
gilt highlight, to include tureens, 
soup tureen, platters etc

180-220

169 Assortment crystal and 
glassware, approx 15cm H and 
shorter

20-40

170 Large antique French brass pan, 
approx 14cm H x 46cm Dia

20-30

171 Set of antique French scales 60-80

172 Royal Devon twin handle bowl 
and dish along with a Myott plate, 
approx 33cm W and smaller, 
approx 33cm W and smaller (3)

40-60

173 Four silver plated dishes, approx 
24cm Dia and smaller (4)

30-50

174 Vintage French wooden block 
plane, approx 65cm L

10-20

175 Assortment of porcelain to 
include Royal Vista ware, cups, 
saucers, plates, bowls, etc

30-50

176 Silver plate lot to include a 
souvenir tea spoons displayed in 
case, as well as some boxed sets 
of flatware etc.

30-40

177 Assortment of antique & vintage 
porcelain to include large antique 
breakfast cup and saucer, 
Limoges, Crown Derby etc

20-30

178 Antique French mantle clock and 
garnitures, chant du Rossignol, 
has key and pendulum (in office 
C103.150), clock approx 57cm H 
x 27cm W (3)

300-500

179 Antique and Vintage Part green, 
pink and gilt porcelain service 
and similar pieces to include 
plates, cups, saucers, bowls, etc

50-80

180 Assortment to include antique 
and vintage pewter jugs Art 
Nouveau vase etc, approx 47cm 
H and shorter

40-60

181 A stylish French two light lamp, 
approx 54cm H

60-80

182 Assortment of antique and 
vintage plates, dishes, jug etc, 
mostly blue and white

50-80

183 French spelter clock, of a seated 
maiden resting on a harp, has 
key and pendulum (in office 
C103.287), approx 50cm H x 
52cm W

300-500

184 Antique French copper twin 
handled pot, approx 15cm H x 
41cm Dia

50-80

185 Silver on copper half fluted tureen 
with a three light candelabra, 
approx 48cm H and shorter (2)

50-80

186 Lot of ten vintage Art Deco style 
perfume bottles, each approx 
15cm H (10)

20-40

187 Antique Four hand painted 
porcelain figures of ladies and 
gents, some A/F, approx 37cm H 
and shorter (4)

40-60

188 Antique majolica bread plate, 
approx 35cm W

20-40
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189 Japanese export table top 
cabinet, approx 39cm H x 36cm 
W x 18cm D

200-300

190 Antique and vintage copper & 
brass pots, approx 24cm dia and 
smaller (4)

20-30

191 Shelley part service to include a 
milk jug, cups, bowls etc.

100-200

192 Pheasant patterned porcelain to 
include wash basin set, 
candlesticks, chamber pot, bowls, 
jugs, etc (13)

160-220

193 Art Nouveau brass oil lamp with 
jewelled decoration, approx 55cm 
H

80-120

194 Silver plate tray along with trinket 
boxes, silver plated dishes, 
candleholder, etc tray approx 
53cm x34cm

40-60

195 Antique French bronze mantle 
clock and garnitures, has key and 
pendulum (in office C103.72), 
clock approx 48cm H x 29cm W x 
17cm D

500-800

196 Antique and vintage French brass 
items to include tray, smoker, 
light, candlestick, sieve etc, tray, 
approx 56cm x 44cm

40-60

197 Collection of blush ivory to 
include plates, dishes, etc

50-80

198 Crystal cocktail shaker and two 
glass comports to include Stuart 
and Webb & Corbet pieces, 
approx 21cm H & shorter (3)

40-60

199 Set of three painted hat boxes (3) 10-20

200 French asparagus dishes one 
with strainer, approx 33cm W and 
smaller (3)

60-80

201 Johnston Bros chinaware to 
include tea cups & saucers, 
bowls plates etc.

80-120

202 Antique French brown lustre 
three-piece garniture set, approx 
21cm H & shorter (3)

20-30

203 Set of Antique French scales 40-60

204 Art glass vase with ground pontil, 
approx 20cm H x 21cm Dia

20-40

205 Six various pottery jugs / mugs, 
approx 11cm H and shorter (6)

20-30

206 Antique Czechoslovakian 
porcelain part service with 
courting scene decoration

30-50

207 Good assortment of green and 
floral decorated porcelain to 
include jardinieres, jugs, dishes, 
lidded decanters, vases, etc 
approx 19cm H and shorter

30-50

208 Three painted exhibition heads, 
each approx 28cm H (3)

20-30

209 Chinaware tea pot, cup & saucers 
marked RC to base.

40-60

210 Art Deco green mirrored shop 
display stand

20-40

211 Group lot of books to include the 
Britannica Oxford Dictionary, 
published 1962, volumes I & II, 
The Second World War, volumes 
I-XI (1-6), Winston Churchill and 
a collection of leather bound 
books (35)

10-20

212 Five Boxes of books (5) 20-30

213 Early Peruvian clay vessel, 
stamped to base, approx 20cm H

40-60

214 George III sterling silver pedestal 
creamer marks partially rubbed. 
Georgian Edinburgh marks 
approx 145g, 12cmH

80-120

215 Antique Treenware "acorn" 
thimble holder

30-50

216 Antique Treenware coquilla nut 
thimble holder

30-50

217 Imperial Russian silver tea glass 
holder by Ivan Ekimovich 
Morozov St Petersburg 1899/1908

150-250

218 Antique French celery glass/wine  
A/F to foot, approx 20cm H

30-50

219 Antique 19th Century Chinese 
famille rose bottle vase, approx 
19cm H

80-120

220 Pair of vintage glass salts each 
approx 8cm H x 9cm Dia(2)

30-50

221 Wedgwood cup and saucer 30-50

222 Antique Irish three piece sterling 
silver tea set. Heavily chased with 
birds, dolphins, deer and flora. 
On lion masked paw feet. By 
Edward Johnson Dublin 1900 
approx 725g

500-800

223 Pair of antique Royal Dux water 
courier figures, each approx 
19cm H (2)

150-250

224 Pair of small wooden based glass 
domes, each approx 20cm H x 
10cm Dia (2)

40-60

225 Blue & white Jasper Wedgwood 
teapot with classical Greek 
figures, has hairline crack to 
body, approx 14cm H

80-120

226 George III sterling silver pedestal 
creamer marked London, 1798 
approx 165g. 13cm H

80-120
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227 An early George II Scottish 
sterling silver pedestal bowl, 
Assay Master’s mark of Hugh 
Gordon, by James Welsh 
Edinburgh 1748 approx 225g, 
13.8cm dia

300-400

228 John Anderson Hoganas 
miniature squat form pottery 
vase, approx 5cm dia

20-30

229 Antique French opera glass, 19th 
century

200-300

230 An antique wood and brass level 
along with a Rabone measure, 
marked Ross Ansenn New 
Zealand (2)

20-40

231 George III sterling silver swing 
handled basket. By William Abdy 
II, London, 1794 approx 170g

400-600

232 Continental etched celery glass 
with moulded busts of Venus to 
the stem, approx 16cm H

60-80

233 George III sterling silver helmet 
jug with beaded borders By 
Hester Bateman, London, 1783 
approx 130g, 16cm H

400-600

234 Two perfume bottles with silver 
caps (2)

30-50

235 A pair of George III sterling silver 
salts, of footed fluted oval form 
beaded edge and gilt wash 
interior. By Matthew Boulton & 
John Fothergill, Birmingham, 
1778 approx 150g (2)

300-400

236 George III sterling silver wine 
funnel. By Rebecca Emes & 
Edward Barnard, London, 1813 
approx 105g, 13cm H

300-500

237 Silver plate watch holder 
combination to incorporate 
candleholder, matchbox holder 
with a ½ hunter

30-40

238 George IV sterling silver partially 
fluted melon form teapot, 
decorated with masks of Hermes 
and Pan by Joseph Angel London 
1825, approx 495g, 22cm L

300-500

239 Antique sterling silver footed salt 
lidded mustard pots. Marked 
Birmingham, 1916 approx 72g

40-60

240 A checkered ebony and bone 
trinket box

20-40

241 Antique Elkington sterling silver 
ox eye porringer and matching 
trefid spoon marked E&Co, 1916, 
London approx 12cm dia ex 
handle, 16cm L spoon, 200g

220-260

242 An Art Deco Carltonware hand 
painted vase approx 18cm H

20-40

243 Antique French porcelain tea 
service for five with gilt highlights

120-160

244 George III sterling silver pedestal 
creamer. Decorated with 
engraved with acorn and oak leaf 
banding marked London 1797 HS 
approx 160g 12cm H

100-200

245 Antique carved Treenware cotton 
thread holder with leaf and berry 
design

40-60

246 Antique Treenware "Apple"  
thimble holder

30-50

247 Antique matched set of six fruit 
knives and forks, with sterling 
handles in Kings pattern marked, 
Sheffield, HF, JB 1903 etc (14)

40-60

248 Georg Jensen Rope pattern 
sterling silver sauce ladle marked 
1910-1925 Jensen mark, English 
import 1928, approx 14cm L

150-250

249 An early Georg Jensen sterling 
silver caddy spoon, Akeleje 
pattern. Jensen 1915-1930

200-300

250 Antique hand carved Treenware 
coquilla nut  pomander

40-60

251 Antique French gilt bronze tray 
with Louis XII shield approx 8cm 
X 11cm

30-50

252 Antique French hand painted oval 
portrait miniature of a middle 
aged male, possibly Colonial, 
dress appears to be 1820-30s, 
approx 14.5cm x 12.5cm 
including frame

200-300

253 French gilt bronze clock in case, 
clock case stamped J Sabin 
Garry to interior base

160-220

254 French Art Nouveau bookend 
figural vase approx 21cm H

40-60

255 Pair of table pheasants, each 
approx 24cm L (2)

30-50

256 Georg Jensen high grade steel 
cutlery (3)

80-120

257 Antique French silver plated 
chamber stick with snuffer

30-50

258 Antique French miniature of a 
lady, approx 13.5cm sq (including 
frame)

160-220

259 Antique silver mirror, approx 
14cm x 17cm

40-60

260 Antique French gilt bronze 
chamber stick

30-50

261 Antique French hand painted 
miniature of a female, approx 
9cm Dia

120-160
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262 Pair of silver plate on copper wine 
coasters each approx 18cm Dia 
(2)

40-60

263 Signed Danish Putti mounted 
lidded comport, approx 15cm H

300-500

264 Antique silver plated Hardy Bros 
shell form biscuit sachet

40-60

265 Cased set of twenty four proof 
sterling silver medals. The life of 
Jesus. By the Danbury Mint. 
Marked Danbury mint, 
Birmingham. Christopher 
Ironside. Approx 50g each (24)

600-800

266 Antique French Prisoner of War 
Napoleonic (1803-1815) straw 
work box, approx 7cm H x 22cm 
L x 14cm D

200-300

267 Antique French bronze inkstand, 
approx 30cm W

120-160

268 Royal Worcester dish signed 
(A/F) approx 32cm W

30-50

269 Sterling silver heart tag earrings 
set with diamond dots, marked 
Hardy bros 925, as new in 
original box

80-120

270 Gold justice scales of Themis 
pendant, unmarked 3.2g

150-250

271 Opera glass "Lammarion" Paris, 
painted blue with brass and faux 
mother of pearl

100-150

272 Antique sterling silver pocket 
watch by W Ehrhardt, London. 
Case hallmarked Birmingham 
1910 WF. Needs service

80-120

273 Antique painted porcelain brooch 
showing an image of mother with 
child, in a gilt metal border 
unmarked, approx 5cm x 4.25cm

80-120

274 Impressive Opera length Silver 
necklace in mesh

80-120

275 Sterling Silver Pisces pendant on 
silver box-link chain

30-50

276 Smokey quartz set 9ct gold ring 
marked 9ct approx Size K

120-180

277 Three brooches including Silver & 
Marcasite

20-30

278 Vintage 9ct Gold brooch set with 
pearls

80-120

279 Antique half fob 9ct gold chain 
and matched 9ct locket. To 
include 9ct and Chester marks 
approx 21.5g

600-800

280 Lacloche hanging brooch watch 
with melee diamonds. With 
mechanical movement for service

150-250

281 Reticulating fish pendant in 
Sterling Silver with Turquoise 
eyes on Silver chain

20-30

282 Masonic Sterling Silver Medal, 
titled the lodge, gilt with silk ribbon

50-80

283 Antique 9ct gold brooch and two 
others. Marked 9ct to both gold 
pieces Approx 5g  (3)

200-300

284 A well carved cameo of a 
Victorian lady. Set in a hand 
made 14ct gold brooch marked 
14k.

150-250

285 Edwardian style diamond 18ct 
yellow gold ring, set in a gypsy 
claw setting marked 18ct 
(rubbed), Approx 5.4g,  25pts.

500-600

286 Sterling silver ladies hinged 
bangle. With box clasp. Marked 
Birmingham, 1965 approx 44g

30-40

287 Royal Navy sterling silver 
Marcasite brooch marked silver 
approx 4g

100-160

288 Antique 9ct Gold ring, approx 1.2 
grams

30-50

289 Vintage Sterling Silver football 
pendant

30-50

290 A collection of seven early 18th c. 
Teaspoons to include: George I 
Britannia Thomas Spackman  
Philip Roker II 1729, Samuel 
Eaton 1760s etc approx 210g (7).

100-200

291 Antique 9ct gold brooch marked 
H&W, Birmingham, 1898 1.5g

40-60

292 9ct half Albert fob chain marked 
9ct with touch marks approx 16.g

200-400

293 A well carved cameo set in a 
hand made silver brooch, portrait 
of Hellenistic lady, approx 38cm H

100-200

294 Vintage Chanel & Dior earrings 
marked to back on both

60-80

295 Sterling Silver love heart bracelet 30-50

296 9ct gold and moonstone set 
necklace marked 9ct to clasp

80-120

297 Amethyst geode pendant claw set 
in silver approx 47cm chain L

120-180

298 Sterling Silver Skeleton figures 
pendant on silver chain

30-50

299 Chinese Sterling Silver pendant 
on silver chain

30-50

300 Greek Sterling Silver Coin 
pendant on attractive silver chain

50-80

301 Various vintage enamelled gilt 
metal butterfly brooches on two 
ribbons (10)

80-120

302 Six Sterling Silver rings including 
Labradorite & others

30-50
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303 Six Sterling Silver rings to include 
Turquoise & other stones

30-50

304 Pair of Art Deco Sterling Silver 
earrings with red enamel hearts

20-30

305 Four strand Sterling Silver choker 
style necklace

50-80

306 Thick Italian Sterling Silver 
bracelet

30-50

307 Lot of costume jewellery 10-20

308 Lot of early 20th century and Art 
Deco Costume jewellery, to 
include rings, brooches, earrings 
etc.

40-60

309 Arts & Crafts period Rhoda 
Wager style silver and opal 
brooch unmarked.

40-60

310 A Collection of Early 18th c. 
sterling silver dinner cutlery. 
George II-III some very nicely 
struck pieces and crests approx 
950g. William Withers 1764 Lion 
crests, WT 1775, 1771, 1758, 
Thomas & William Chawner, 
1732 IG, 1767 Elizabeth Tookey, 
Paul Hanet 1738, George 
Greenhill Jones 1736, 1766 CH 
etc.

500-700

311 Antique French miniature of Duc 
De Beaufort, approx 12.5cm sq 
including frame

100-200

312 American Navajo natural 
turquoise multi-strand necklace 
with silver mounts and clasp, in a  
Packards jewellery Santa Fe case

400-600

313 Georg Jensen Henning Koppel 
sterling silver pendant, marked 
post 1945 #2008

150-250

314 Chanel fashion necklace marked 
to tag.

60-80

315 Natural large flat baroque fresh 
water pearl and amethyst 
necklace with a silver hook clasp 
and a blister pearl and amethyst 
silver pendant

180-220

316 Dior fashion necklace and 
another (2)

80-120

317 Jesus on a cross, approx 30cm H 30-50

318 HMSS nut dish, Birmingham 
1993 BS Ltd, approx 169 grams, 
approx 8cm H x 13.5cm W

200-300

319 Pair of antique Korean sake cups, 
each approx 10cm H (2)

20-30

320 George III sterling silver baluster 
form cream jug. On a raised 
pedestal foot and punch beaded 
borders by Charles Chesterman 
II, London 1784 approx 95g, 
12cm H

150-250

321 Lalique perfume bottle, approx 
19cm H

40-60

322 Antique Minton majolica porcelain 
cherub tazza, approx 19cm H x 
22cm Dia

300-500

323 Pair of antique French spelter 
Oriental figural candlesticks, each 
approx 26cm H (2)

200-300

324 Antique Georgian Wolfe & Co 
cup & saucer, with black bat print 
of country house, as well as 
another saucer of bishops house 
Isle of man, circa 1810 (3)

60-80

325 Antique Treenware medicine 
holder with bottle inside approx 
7.5cm H

40-60

326 George III sterling silver cream 
jug marks partial rubbed approx 
175g, 13cm W

80-120

327 George III sterling silver tea pot, 
of plain oval shape with bright cut 
engraved decoration. Nicely 
crested. Thomas Wallis II, 
London 1784 approx 410g

400-600

328 Jesus in a bottle, approx 20cm H 40-60

329 French ice blue siphon, approx 
32cm H

80-120

330 Pair of wooden based glass 
domes, each approx 27cm H x 
14cm Dia (2)

80-120

331 Antique Eiffel Tower souvenir tray 
and a pair of candlesticks with 
dolphin supports sticks, approx 
21cm H (3)

40-60

332 Assortment of Treenware and 
coquilla nut pieces, egg cup, 
pomander, perfume, rosary 
beads etc

160-180

333 Mixed lot of antique sterling silver 
spoons, to include John Langdon 
Plymouth piece (marked Exeter) 
approx 13.5cm, 88g, (7)

100-200

334 Australian sterling silver koala 
figure by Colette, approx 4cm H

200-300

335 Early Georgian sterling silver 
sugar nips with thread pattern, 
marked duty and town mark only 
probably early Exeter, approx 49g

80-120

336 Antique horn handled knife 
sharpener, marked Rodgers 
Cutlers to Her Majesty, approx 
36cm L

80-120

337 Antique French epergne with 
alabaster base, approx 32cm H

110-200

338 French Gallia Empire style silver 
plate coffee and tea service

400-600
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339 Antique French opera glass 
(Palais Royal Paris) No 6

300-500

340 Three French silver plate novelty 
teething rings, cat, dog and heart 
(3)

80-120

341 Staffordshire flat back figure 20-30

342 Antique French porcelain tea 
service for eight plus an extra 
saucer

200-300

343 Pair of French miniatures of farm 
houses, each approx 13cm Sq 
including frames (2)

120-160

344 Early brass money box with 
Australian penny finial approx 
20cm L

30-50

345 Lot of various French glass 
candleholders, approx 8cm H and 
shorter (4)

40-60

346 Interesting filigree silver slipper 
approx 20cm L

50-80

347 An early Victorian card case in 
sterling silver, heavily engraved 
with scroll work and engine 
turning, in original box marked 
Birmingham, 1842, JW, approx 
10cm x 7cm, 77g

300-500

348 Antique Treenware whistle, 
thimble holder, lacework needle 
holder, barrel and two Brittany 
figures

160-180

349 George III sterling silver cream 
jug on ball feet marked London 
1809 approx 130g

70-90

350 George III sterling silver swing 
handled basket by Peter & Ann 
Bateman. Crested with a barons 
coronet London 1794 approx 
140g, 12cm W

300-500

351 A part incomplete cased set for 
twelve sterling silver and Ivory 
fish knives and forks. Nicely 
crested by John Round Sheffield 
1900 (23)

100-200

352 Antique French miniature portrait 
of Duc de Reichstadt (Napoleon 
II, fils de Napoleon, King of the 
Rome (1811- 1832) signed Loica, 
approx 7 cm Dia

300-500

353 Antique French miniature portrait 
of Mme de Montesson, frame 
approx 11cm x 10cm

260-320

354 Three Georgian sterling silver fish 
slices with pierced work 
decorations. Mix Georgian 
hallmarks London 1809-1839 
approx 415g.

300-500

355 Two George III sterling silver fish 
slices. Marks for Charles Fox and 
WEWF, London 1800-2 approx 
29cm L. 260g. A/F (slight)

150-250

356 George III sterling silver baluster 
form coffee Biggin By Robert & 
Samuel Hennell London 1808 
approx 585g, 24cm H

300-500

357 A collection of late Georgian 
sterling silver soup ladle and 
basting spoons. In fiddle pattern 
marks inc. London 1828-32. WC. 
JB. CB approx 470g 33cm and 
smaller

300-500

358 Victorian sterling silver Albany 
pattern basting spoon, tea 
spoons and tongs mixed marks 
basting spoon Mostly By Francis 
Higgins, London 1884 approx 
445g

200-300

359 Two French candlesticks, on 
figural, approx 25cm H and 
shorter (2)

20-30

360 Antique French Napoleon 
Bonaparte gilt metal and marble 
inkwell, overall size approx 32cm 
W x 14cm D

400-600

361 Silver plate Noblet flute in original 
case, made in Paris, France

120-160

362 Art Deco sterling silver hand 
mirror, with engine turned 
decoration marked Chester 1923 
approx 27cm L

60-80

363 Pair of antique Georgian cut 
crystal bowls, each approx 7cm H 
X 27cm W X 19cm D (2)

200-300

364 Pair of yellow Peking glass vases, 
approx 25.5cm H (2)

800-1200

365 Italian cast jewellery box approx 
14cm H x 17cm W x 12cm D

30-50

366 Three Orrefors "Ice Cube" lead 
crystal votive candlesticks, each 
approx 7cm x 7cm x 7cm (3)

10-20

367 Ebony, trinket, hair tidy and a 
vase, approx 8cm Dia and 
smaller (3)

30-50

368 French brass fireman's helmet 
with embossed steel plaque of 
origin reading Sapeurs Pompiers, 
Grezille and original leather lining, 
approx 30cm H x 20cm L

300-500

369 Antique porcelain clock case 
encrusted with flowers, approx 
23cm H x 30cm W x 13cm D

60-90

370 Porcelain urn form lidded sauce 
tureen, decorated with black & 
white print shell impressed marks 
for Barr Flight and Barr (AF)

100-200
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371 A group lot of antique silver 
teapot finials, threads and bolts, 
including Georgian marked 
pieces approx 235g

150-250

372 Cafe De Paris wine ice bucket 20-30

373 Large vintage Chinese 1930s 
green glazed parrot incense 
burner / holder, approx 42cm H

400-600

374 A collection of antique English 
sterling silver Lily pattern. Mixed 
hallmarks mostly Sheffield circa 
1900s approx 425g 13x tea 
spoons RP. 2x egg spoons GA, 
1x tongs

200-300

375 Decorative Chinese blue & white 
vase, approx 42cm H

40-60

376 A collection of 19th c. sterling 
silver sauce ladles and a sugar 
sifter marks include Georgian- 
Victorian and Exeter pieces 
approx 380g (7)

300-400

377 Antique French hand painted 
miniature of a female, signed Y 
Perrier, 1909, approx 9cm Dia

80-120

378 Antique English Majolica cherub 
table centrepiece, approx 36cm H 
x 23cm Dia

1000-1500

379 Four series ware plates, Pickwick 
Papers, each approx 25cm Dia (4)

60-80

380 Antique marble mantle clock and 
garnitures, has pendulum, no 
key, approx 47cm H and smaller 
(3)

400-600

381 Antique Japanese export lacquer 
games box with contents, approx 
7cm H x 31cm W x 23cm D

160-220

382 Antique to mid-century dressing 
brushes with sterling silver 
mounts to include pair of pieces, 
mixed marks including a Chester 
example (6)

60-80

383 A collection of mostly Georgian 
fiddle and thread pattern cutlery 
to include ladles, forks, spoons, 
tongs etc, mixed mostly Georgian 
marks, approx 805g. 1x sauce 
ladle, 2x salt spoons, 1x tongs, 1x 
spork, 3x dinner spoons, 1x table 
fork, 3x dessert spooon, 7x tea 
spoon

400-600

384 An antique cased set for twelve 
sterling silver bladed fruit knives 
and forks by William Hutton & 
Sons London 1900.

120-180

385 HMSS collared decanter along 
with six similar glasses (7)

40-60

386 Antique French miniature portrait 
of Marie Antoinette, frame approx 
11cm x 10cm

260-320

387 English sterling silver mounted 
carving set, marked for Sheffield 
1928, Harrison Bros & Howson 
blades (2)

80-120

388 Antique Irish sterling silver spoon, 
marked for 1829, along with two 
antique sterling silver Irish 
spoons, marked Dublin, dated 
1783 & 1788, each with bright cut 
decoration (3) total approx weight 
195 grams

250-350

389 Antique French bronze figure of a 
young boy with stick, approx 
28cm H

400-600

390 Pair of antique decanters (AF to 
one) each approx 35cm H (2)

30-50

391 A Collection of William IV Fiddle 
and thread pattern spoons by 
William Eaton 1831 London 
approx 1660g x12 table spoons 
x12 small spoons. 2x later salts. 
Running crest with Heron 
Perseverance (26)

1000-1500

392 George V sterling silver cutlery by 
Henry Aitken Pattern 623774 
Sheffield 1927-8 approx 3845g. 
1x soup ladle. 10x tea spoon, 2x 
sauce ladle, 8x dinner spoon, 9x 
soup spoon, 11x dessert spoon, 
10x Lunch fork, 12x dinner fork.

1800-2200

393 Antique English Sheffield plate 
lidded serving dish, with hot water 
reservoir, detachable handle, 
good heavy design approx 38cm 
W

250-350

394 African wooden whip, approx 
68cm L

40-60

395 African Blackwood walking stick, 
a well sculpted bust of man to 
head, approx 90cm L

40-60

396 A large collection of antique 
Chinese export silver handled 
knives by Wang Hing. Marked 
WH90 approx 50 pieces.

200-400

397 830 silver tea spoons engraved 
with Reindeer and Sami people 
marked Sweden, 1942, Bolinden, 
approx 11cm L and smaller (7)

80-120

398 Early 20th Century German silver 
serving fork and spoon with leaf & 
berry borders marked 800 
German marks Bremer 
Silberwarenfabrik, approx 
27.5cm, 238g

120-180

399 German doll, approx 43cm L 60-80
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400 Whiting & Davis mesh and fringe 
Bella handbag made for Neiman 
Marcus in limited edition

150-200

401 Antique oval miniature in frame 120-160

402 Signed Antique miniature of a 
young gent in frame

120-160

403 A large collection of George III 
sterling silver Old English pattern 
cutlery includes basting spoons, 
sauce ladles, spoon forks etc. 
Mixed mostly Georgian marks 
approx 2680g. 12x dessert 
spoon, 12x lunch fork, 10x dinner 
spoon, 5x ladles, 12x dinner fork. 
Mostly with a running crest of a 
stag and baronet crown

1300-1500

404 Antique French St Clement 
pierced faience ware footed 
jardiniere with armour and shield 
decoration, approx 22cm H x 
46cm L

300-500

405 Christofle silver plated four piece 
tea & coffee set on tray, marks 
Christofle France 649, tray 
approx 45cm x 39cm ex handles 
(5)

400-600

406 Vintage nickel plated gents 
shaving stand with brush and 
pottery bowl

30-50

407 Vintage brass Letter scales and 
stand, with fitted weights

30-50

408 Taxidermy fish mounted on 
wooden stand, approx 81cm L x 
14cm W x 26cm H

80-120

409 Lot of coins to include French , 
African, Italian etc

60-80

410 Antique Japanese Imari plate with 
later mounts, approx 31cm Dia

160-220

411 An assortment of antique 
Victorian, Georgian and 
Edwardian sterling silver to 
include tea spoons, table spoons 
and twin handled salts, mixed 
marks, approx 200g (6)

80-120

412 Antique French miniature portrait 
of Coutese Stelan, approx 7 cm 
Dia

200-400

413 Assortment of silver plate to 
include cutlery along with pewter 
wine coasters

80-100

414 Antique brass cased, silvered 
dial, Short & Mason of London No 
93 pocket barometer

80-120

415 Antique French miniature portrait 
of Countess, signed Loica, 
approx 7cm Dia

120-180

416 Antique cloisonne charger with 
later applied antique French 
bronze mounts, pierced Griffin 
style handles, approx 33cm Dia

300-500

417 Hermes perfume in box, looks to 
be unused

120-160

418 A snake skin ladies clutch bag, 
approx 30cm L x 17cm W

20-40

419 Silver lot to include a Georgian 
condiment spoon, fish knives, 
enamelled silver spoons, etc with 
mixed marks, approx 85g of silver 
(to include two silver plate pieces)

50-80

420 Antique 8 day ¼ repeat Goliath 
watch, along with a French Jards 
stop watch (2)

80-120

421 Two HMSS castors, both of 
baluster form, both Birmingham 
1906 and 1934 (2)

60-80

422 Antique biscuit barrel and lidded 
butter dish, both silver plate (2)

40-60

423 Pair of Sheffield plate bottle 
coasters, along with a small 
example (3)

40-60

424 Two antique silver plated 
revolving breakfast eggs (2)

100-150

425 Wedgwood plate, Wee Kirk 1954, 
approx 27cm Dia

60-80

426 Antique bisque head doll with 
open mouth showing teeth and 
fixed eyes, painted eyelashes and 
brows, jointed wooden and 
composition body, with some 
clothing in box, approx 35cm L

120-160

427 Two Coalport plates, Charles & 
Diana, each approx 27cm Dia (2)

30-50

428 Antique French Parisian figure of 
woman & child, signed to base at 
back Mestais, interlaced Ls with 
an S, approx 49cm H

200-300

429 Portmeirion Pottery coffee pot, 
with sporting scenes, approx 
33cm H

40-60

430 Impressive antique Royal Dux 
porcelain figure group of a 
horseman and a maid, approx 
40cm H

600-800

431 French bronze Hen and chicks, 
inscribed A Paris, approx 15cm 
W x 5cm D

60-80

432 Japanese patinated bronze vase, 
approx 30cm H

20-40

433 Antique silver on copper decanter 
stand with Amethyst coloured 
glass bottles, as well as gin, rum 
and brandy mother of pearl 
stoppers, approx 45cm H

300-500

Thursday, 26 April 2018 Page 12 of 35



LotLot Estimate Estimate

434 Antique French gilt spelter mantle 
clock under glass dome of 
Madonna & Child, no key, no 
pendulum, approx 39cm H x 
49cm W x 24cm D

500-800

435 Five Baccarat crystal paper 
weights, four royal family 
members and Star sign Scorpio 
(5)

150-250

436 Extensive Chinese Republic 
turquoise service, plates, bowls, 
jugs, spoons etc

800-1200

437 French figure group of a 
Bigouden Couple In The Wind 
signed R. Micheau Vernez, 
Henriot Quimper, approx 40cm H 
x 17cm W

600-800

438 Antique French brass inlaid two 
bottle inkstand, approx 13cm H x 
30cm L x 12cm D

120-160

439 Antique French portico clock, with 
inlay decoration has key (in office 
C103.160), approx 45cm H x 
22xm W

300-500

440 Mappin & Webb Gadroon 
bordered inkstand, with 
anthemion feet in silver plate, 
approx 27cm W x 18cm L

40-60

441 Very impressive antique French 
silver plated samovar

300-500

442 Antique silver plate sugar bowl in 
the form of a fireside coal bucket, 
approx 12cm H

20-40

443 Antique French Portico clock, 
with key and pendulum approx 
25cm W x 14cm D

300-500

444 A collection of 18th / 19th century 
Mostly Irish sterling silver cutlery 
to include some john Osborne 
dinner spoons circa 1793 and 
John Kearns forks 1800 approx 
2000g. 11x single struck queens 
pattern tea poons JW Edinburgh 
and matching tongs. 4x table 
spoons JO Dublin, 1x table 
spoons 1800 dublin, 1x provincial 
newcastle spoon, 4x forks dublin 
1800, 4x Irish victorian fiddle 
forks, 7x large forks dublin 
c.1800, 3x misc spoons, 10x misc 
Irish spoons c.1800. 1x bright cut 
Irish spoon

1000-2000

445 Antique French miniature portrait 
of Madame de Pompadour (1721-
1764), Mistress of Louis XV King 
of France, approx 7 cm Dia

200-300

446 Antique French miniature portrait 
signed Lucia of King Louis XVI, 
approx 12cm x 12cm

200-300

447 Part Royal Chelsea Midas 
pattern  coffee service for four

60-80

448 Antique patinated brass lion door 
knocker

20-40

449 Majolica Palissy style plate 20-40

450 Antique French miniature, Holy 
Virgin with Child, signed Cauri, 
approx 11.5cm x 11cm including 
frame

120-160

451 Six Georgian & Victorian knives 
as well as some bone handle 
examples mixed marks

80-120

452 Three early antique Chinese 
plates, of Imari palate, each 
approx 23cm Dia (3)

60-80

453 A collection of bone handled 
cutlery, to include knives, crumb 
tray, tongs, carving knife and fork

20-30

454 Pair of Royal Crown Derby, Old 
Imari pattern, each approx 27cm 
Dia (2)

120-160

455 A large collection of antique 
sterling silver condiment spoons 
and sugar nips. Includes 
Georgian pieces, William 
Bateman, George Adams etc. 
approx 1525g

600-800

456 Antique French gilt silver fruit 
knives & forks in leather case

200-300

457 Mad Hatter doll with certificate 40-60

458 Antique Victorian horse 
ornament, approx 78cm L x 28cm 
W x 68cm H

200-400

459 Pacific Islands tapa cloth 20-40

460 Antique French mahogany 
barometer, approx 90cm H

120-160

Art boards

461 Antique German wall clock, 
approx 80cm H x 30cm W

100-200

462 Antique French comtoise clock, 
dial marked Darmais, with 
weights and pendulum, approx 
140cm L (including pendulum)

200-400

463 Man with ox among rice fields, oil 
on canvas, SLR Young Woo, 
approx 113cm x 70cm

80-120

464 Antique French comtoise clock 
movement, has weights and 
pendulum, no key, approx 140cm 
L (including pendulum)

120-160

465 Antique French comtoise clock 
movement, approx 32cm W x 
150cm H

120-160

466 French Napoleon III shadow 
framed flowers, approx 45cm H x 
35cm W

120-160
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467 Antique oil on canvas of cottage 
and people on horse back, 
approx 35cm H x 42cm W

60-80

468 French Napoleon III shadow 
framed flowers, approx 36cm x 
28cm

80-120

469 Jack Collis (1924-.) Australia  A 
Chat Along the Way, Brisbane  oil 
on board signed lower right: 
JACK COLLIS inscribed and titled 
verso: C. J. COLLIS / "A CHAT 
ALONG THE WAY" / 
"BRISBANE" approx 60cm x 
46cm

200-400

470 Robert Sydney Cocks (Working 
1890s-1930s) Australia  Echo 
Point Cliff, approx 52cm x 38cm

500-700

471 Antique French vignerons/bakers 
wall clock, approx 65cm H x 
52cm W

120-160

472 French 'Lubrifiants Cofran' 
enamel sign, approx 48cm x 97cm

80-120

473 French 'Rue De La Fontaine A 
Montais' enamel street sign, 
approx 25cm x 45cm

80-120

474 G.A. Kadir (1900-) South East 
Asian, Oil on board. Signed lower 
left, approx 45cm L x 30cm H

120-160

475 European school, hunter and 
hound, approx 60cm L x 77cm H

300-500

476 French Art Deco wall clock, 
approx 30cm W x 78cm H

60-80

477 French 'Everite En Vente ici' 
enamel sign, approx 84cm x 81cm

120-160

478 French street sign, Avenue Du 
Florin D'or, approx 40cm W x 
25cm H

80-120

479 Antique French vignerons/bakers 
wall clock, approx 62cm H x 
50cm W

120-160

480 Japanese silk panel, embroidered 
with eagle, approx 48cm H x 
160cm W

60-80

481 French 'Nous Livrons Du 
Thermor Nous Livrons Du 
Confort' enamel sign, approx 
50cm x 128cm

120-160

482 Two Oriental pictures, each 
approx 52cm x 38cm (2)

40-60

483 Will Hatherly, Scots Church, 
Collins St Melbourne, oil on 
board, SLR '82, approx 25cm W 
x 24cm H

200-400

484 Robert Studley Forrest Hughes 
(1938-2012) Australia -Still Life, 
oil, 1960, approx 25cm x 25cm

100-200

485 Australian School, 20 /21st 
Century, Gum Trees, approx 
30cm W x 20cm H

60-80

486 Pair Japanese paintings on pith 
paper, each approx 24cm x 16cm 
(2)

80-120

487 Artist Unknown, Child on 
Horseback, approx 50cm x 40cm

200-300

488 Framed sketch, signed, 1917, 45 
/ 300, approx 32cm x 44cm

60-80

489 French enamel sign, approx 
95cm W x 50cm H

120-160

490 Pair of oriental unframed 
decorative paintings, approx 
80cm x 100cm  (2)

40-60

491 Large Aboriginal painting possibly 
George Abbott, approx 122cm x 
122 cm

400-600

492 Oil on board, river scene, approx 
47cm x 25cm

30-50

493 Painting of building on hill side, 
approx 28cm x 19cm

40-60

494 Thangka Buddhist picture, approx 
76cm x 49cm

100-200

495 William Gatewood (1943-1994)  
fan, screen print, approx 52cm x 
90cm

60-80

496 Print, 1885, Moissano?, approx 
39cm x 27cm

20-30

497 Garry Shead (1942-.) Australia, 
Block print, signed on the margin, 
titled Odalisque, 1984, approx 
23cm x 23cm

60-90

498 Mike Braden (1961-) "Elizabeth 
Bay" & "Vaucluse", approx 30cm 
x 24cm & smaller (2)

200-300

499 Cognac signs, approx 43cm x 
32cm  (2)  (x2)

60-80

500 Antique Needle work in nice 
frame, approx 35cm x 45cm

100-200

501 Norman Lindsay coloured print 30-50

502 Two barometers, approx 95cm H  
(2)

40-60

503 Two framed vintage Chinese 
pictures, purchased from Hong 
Kong, 1980s, each approx 39cm 
x 19cm (2)

200-300

504 Hand sketch, stage coach, 
approx 30cm x 20cm

30-50

505 Watercolour, The Warren 
Tempe, in gilt frame, approx 
35cm x 21cm (measurement 
without frame)

40-60

506 Pressed tin dessert sign, approx 
43cm x 26cm

30-50
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507 Joseph Luke Fleury (1872-.) 
Australia  Blue, Green and Gold, 
1928  fresco on plaster signed 
and dated lower right: Jos. Luke 
Fleury / MCMXXVIII, approx 
38cm x 28cm

100-200

508 Percy Rudolph Campbell (1869-
1965) Australia (Tranquil Lake) 
approx 41cm x 20cm

200-300

509 ROLAND FARMER (ACTIVE 
20TH CENTURY)  (Spring 
Landscape), 1955, approx 30cm 
x 20cm

20-40

510 EUROPEAN SCHOOL 
(19TH/20TH CENTURY)  (Two 
Lake Vistas) Approx 40cm x 
32cm (measurement with frame) 
(2)

100-200

511 Pair of deer hoof coat racks, 
approx 57cm H (2)

40-60

512 Painting, approx 60cm x 47cm 
including frame

120-160

513 John R. Upton (1892-1987) 
Australia (Village in the Foothills)  
watercolour signed lower right: 
JOHN R. UPTON.

60-100

514 William Thomas Smedley (1858-
1920) Australia  (Miners by the 
Shanty), 1922, approx 35cm x 
25cm

600-800

515 A. MARC (EUROPEAN, 
19TH/20TH CENTURY)  Dents 
du Midi. Approx 40cm x 30cm

60-80

516 Jules Pierre (Jan) De Leener 
(1873-1944) Australia, North 
African street scene, watercolour 
on board, approx 91cm x 54cm

200-300

517 Unattributed oriental school, 
watercolour on silk, carp, 
inscription lower right, approx 
92cm x 47cm

80-120

518 Two etchings of Balmain, Sydney, 
each approx 30cm x 21cm  (2)

100-150

519 Vintage French pastel of a lady, 
SLR Beauchamps, approx 59cm 
x 46cm

200-300

520 Antique oil on canvas "Narrabeen 
Lake Wakehurst Parkway" circa 
1890 SLR, approx 75cm x 55cm

100-200

521 William Lister Lister (1859-1943) 
The Old Bush Bridge, 
watercolour, approx 53cm x 
35cm, SLL

4000-6000

522 Antique French Henri II wall 
clock, approx 98cm H x 48cm W

600-800

523 French Art Deco wall clock, 
approx 62cm H x 32cm W

80-120

524 Assortment of prints and other 
artwork

20-30

525 Antique Poster 19th Century: 
Unreserve Auction of Modern 
Household Furniture, Thomas 
Walsh Auctioneer, Waterford, 
United Kingdom, printed at the 
Waterford News Office; circa 
1860s approx 74cm H x 48cm W

200-400

526 Ian Gordon, landscape, water 
colour, signed lower left, approx 
22.5 x 33 cm

500-700

527 Unsigned, European School, 
Lake scene, with mountains to 
the foreground. Oil on board, 
approx 54cm H x 67cm W

120-160

528 Australian watercolour of a 
farming scene SLR and a still life, 
approx 487cm x 31cm (2)

40-60

529 Three antique framed bird 
lithographs, approx 21cm x 26cm 
(3)

20-30

530 Antique French faux bamboo wall 
mirror, approx 50cm x 40cm

60-80

531 Thomas Smith "The Road 
Ahead" oil on canvas board, 
signed lower left approx 29cm H 
x 24cm W

60-80

532 Assortment of estate art 20-30

533 Jack Collis (1924-.) "Study of 
Wisteria & Willows St Ives", oil on 
board, SLR, nicely framed, 
approx 28cm x 39cm

200-300

534 Antique French inlaid vignerons 
clock with mother of pearl and 
painted surround, has key (in 
office SC A099.120), no 
pendulum, approx 48cm H x 
48cm W

160-220

535 Antique French Louis XV style 
bronze barometer in the form of a 
cartel clock case, approx 35cm x 
22cm

400-600

536 Antique brass house sign 
"Strathavon Hall", approx 18cm x 
91cm

50-80

537 French comtoise clock movement 120-160

538 French comtoise clock movement 120-160

539 Chinese reverse glass decorative 
picture of two ladies in outdoor 
scene (noble lady with attendant), 
approx 48cm H x 31cm W

150-200

540 Chinese reverse glass decorative 
picture of a noble lady holding a 
whisk reclining in the bough of a 
tree approx 33cm H x 48cm W

150-200
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541 French vignerons / bakers clock, 
has key (in office SC C100.176) 
& pendulum, approx 48cm H x 
48cm W

120-160

542 Two framed decorative still life's 
approx 45cm x 59cm and smaller 
(2)

10-20

543 Josephine Nagamara "women 
picking wild oranges from the 
tree" Aboriginal painting, approx 
77 x 62 cm

200-300

544 "Snake Dreaming" Billy Stockman 
Aboriginal painting, approx 61 x 
51 cm

2000-3000

545 Antique French comtoise clock 
movement

120-160

546 RH Romano "Kenny the potter" 
dry point 12/16, approx 22cm x 
25cm

40-60

547 Antique French vignerons / 
bakers clock, approx 63cm H x 
50cm W

160-220

548 Celtic pattern scarf framed by 
Italian designer Raju, approx 133 
x 133cm

300-500

549 Two matching prints along with a 
framed printed panel (3)

20-30

550 Vintage Bambi figure, approx 
38cm H x 53cm W

100-150

551 Antique French twin handled jam 
pan, approx 13cm H x 40cm Dia

50-70

552 Pair of antique bronze wall 
sconces, each approx 40cm H 
(2)  (x2)

200-300

553 Vintage French bottle holder, 
approx 33cm W

40-60

554 Antique French scales with 
marble top and brass dishes

120-180

555 Assortment of silver plated items 
to include cruet stand, jugs, etc

20-30

556 Lot of porcelain to include plates, 
dishes, bowls, etc

40-60

557 19th Century burr walnut sewing 
drawer with woollen pin cushion 
top, approx 13cm H x 26cm W x 
18cm D

20-40

558 Group lot to include six lamp 
bases, two picture frames, 
assorted jewellery boxes, etc 
approx 43cm H and shorter

40-60

559 Five boxes of books 20-30

560 Lot of Antique French saucepans 
(6)

80-120

561 Royal Worcester lidded tureen 
and bowl, approx 26cm W & 
smaller (2)

60-80

562 Brass three burner whale 
adjustable oil lamp with Chateline 
approx 41cm H

30-50

563 French bronze jug approx 42cm H 20-30

564 Jardiniere stand along with a 
Winton ware jardiniere, approx 
64cm H overall (2)

40-60

565 Antique novelty wooden well with 
figure, approx 42cm H x 29cm W 
x 29cm D

60-80

566 Antique French chafing pan, 
candlestick lamp & teapot, approx 
24cm Dia and smaller (3)

40-60

567 Seven various cabinet plates to 
include Rainbow Lorikeets, Along 
the Riverside, Victory Flypast and 
others (7)

50-70

568 Pair of antique French milk lamps 
converted, each approx 50cm H 
(2)

300-500

569 Pair of French Majolica light 
pendants, each approx 28cm Dia

100-200

570 Box of leather bound books 100-200

571 Two jardiniere stands each 
approx 50cm H (2)

40-60

572 Antique carved wood Thai 
Buddha sculpture, age unknown, 
ex French Collection, approx 
67cm H

300-500

573 Painted wooden rams head on 
stand, approx 49cm H including 
stand

40-60

574 An assortment of antique and 
vintage French swing handle tray, 
jug and cauldrons etc, approx 
18cm Dia and smaller (5)

20-30

575 Cased set of antique Victorian 
knives and carvers marked 
Joseph Rodgerson & Sons VR 
cutlers to her majesty. Ex Phillips 
Auctions

30-40

576 Good lot of French books 40-60

577 French spelter figure approx 
58cm H

120-160

578 Lot of Edwardian drop 
lustres/prisms

40-60

579 A large collection of Silver plate & 
bone handled knives

60-80

580 Pair of Japanese Satsuma vases, 
each approx 39cm H (2)

300-500

581 Two antique French bronze 
prickets, later converted, each 
approx 62cm H (2)

120-160

582 French pan & swing handle pan 
approx 29cm Dia and smaller (2)

60-80
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583 vintage busts of Beethoven, 
Schubert, Brahms, Bach and 
Mozart approx 28cm H and 
shorter

30-50

584 Pair of Victorian London photos in 
a later frame, each approx 21cm 
x 14cm

20-40

585 French mantle clock and 
garnitures, has key and 
pendulum (in office C103.216) 
clock approx 59cm H x 32cm W x 
18cm D (3)

300-500

586 Antique French copper twin 
handled pan, approx 15cm H x 
42cm Dia

50-80

587 French Louis XVI style mantle 
clock and garnitures, has 
pendulum (in office C101.260), 
no key, clock approx 33cm H x 
20cm W x 14cm D (3)

400-600

588 Three French copper pans, 
approx 31cm Dia & smaller (3)

30-50

589 Boxes of books (5) 20-30

590 Boxes of books (5) 20-30

591 Assortment of glass to include 
Giorgio Bessi candlesticks, corn 
dishes, candlesticks, etc, approx 
20cm H & shorter

20-40

592 Pair of French bronze finials 
along with another example 
approx 25cm H and shorter (3)

20-30

593 Antique French oil bottle with gilt 
decoration and a French crystal 
decanter, approx 27cm H and 
smaller (2)

20-30

594 Pair of Satsuma vases, each 
approx 34cm H (2)

120-160

595 Veritas timber mantle clock, no 
key or pendulum, approx 39cm H 
x 30cm W x 16cm D

80-120

596 Antique leadless glaze vase, with 
cobalt blue neck grey blue 
dimpled body with decoration by 
Langley Mill Pottery, Derbyshire, 
England, approx 21cm H

20-30

597 Porcelain group to include six 
Arzberg cup and saucer, Nippon 
demitasse and a continental 
fretwork comport with gilt 
highlights

40-60

598 Good assortment of porcelain & 
pottery to include antique 
examples, approx 24cm H & 
smaller

40-60

599 Collection of items to include 
bowl, basket, jugs etc approx 
26cm H and shorter

10-20

600 French set of scales with weights 50-80

601 Antique French vinegar and oil 
cruet, with pottery holders

40-60

602 Collection of six Hutschenreuther 
"Grande Finale" cabinet plates to 
include years from 1989 to 1994 
(6)

50-70

603 Lot to include barometer, clock 
frame, pair of wall hangings and 
pair of candelabras (AF)

30-50

604 Three silver plated trays, approx 
30cm Dia and smaller (3)

30-50

605 Antique French brass scoop and 
fish smoker (2)

40-60

606 Vintage rocking horse, approx 
64cm H x 83cm W x 30cm D

30-50

607 Pair of blue ground cloisonne 
vases on stands, each approx 
30cm H (2)

200-300

608 Assortment of coloured glass 40-60

609 Three French candlesticks 
approx 22cm H and shorter (3)

20-30

610 French bronze clock for 
restoration, battery operated 
approx 36cm H

60-80

611 Pair of soldier figures along with a 
figure of a boy writing  approx 
36cm H and shorter (3)

40-60

612 Assortment of items to include 
frame, animals etc approx 25cm 
H and shorter

10-20

613 Lot of six jugs along with a pair of 
vases approx 30cm H and 
shorter (8)

50-80

614 French Art Deco mantle clock & 
garnitures, clock decorated with 
nickel plated birds on a stepped, 
tri colour onyx base, no key, has 
pendulum (in office SC 
A099.334), clock approx 34cm H 
x 34cm W x 13cm D (3)

500-800

615 Pair of girandoles with plastic 
lustres, made in Japan sticker to 
base, each approx 24cm H (2)

70-90

616 A pair of cup, saucer and plates, 
teapot stand along with a teapot

50-80

617 Two lamps & canister, approx 
35cm H and shorter (3)

20-30

618 Assortment of oriental bowls, 
plates, etc

20-30

619 Two antique plate mounted wine 
jugs (2)

60-80

620 Two pairs of wall shelves, one 
with made in Taiwan sticker to 
back, approx 21cm W and 
smaller(4)

30-50
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621 Assortment of glassware to 
include comport, jugs along with 
a leather covered decanter 
approx 25cm dia and smaller

50-80

622 Lot of dressing table items, jug 
and saucer, castor candlestick, 
blush ivory approx 21cm H and 
shorter

50-80

623 Silver plate candlesticks and 
bases, approx 38cm H and 
shorter

50-80

624 Pair of plaster panels each 
approx 19cm x 34cm(2)

20-30

625 Vintage French bottle carrier 
approx 31cm W

40-60

626 Antique French jug, approx 40cm 
H

40-60

627 Antique French brass twin 
handled vessel approx 28cm H

40-60

628 Four French candlesticks approx 
21cm H and shorter (4)

20-30

629 Antique French jug & teapot (2) 40-60

630 Pair of European porcelain 
charges each approx 34cm Dia 
(2)

50-80

631 Assortment of silver plate to 
include coasters, candlesticks, 
pewter egg timer, etc

50-80

632 Royal Devon twin handle vase 
along with a Royal Devon drainer 
and bowl, approx 28cm H and 
shorter (2)

40-60

633 Assortment of silver plate to 
include table plateau, coasters, 
etc

50-80

634 Folio Society books, Jane Austen 
(7)

40-60

635 Four Macquarie Heritage 
"Playtime Memories" cabinet 
plates in original boxes to include 
The Engineers, Wet Cement, The 
Toy Sellers and Wet Ball (4)

30-50

636 Antique and vintage porcelain to 
include plates, cups, saucers, etc

50-80

637 Antique and vintage plates 50-80

638 Two Franklin Mint cabinet plates 
to include Wings of Majesty and 
Finches and Cherry Blossoms (2)

10-20

639 Antique book lot to include a 
beautifully gold leaf embossed 
leather Clarendons "History of 
The Rebellion", Old & New 
London, as well as other leather 
spined and marbled board copies.

60-80

640 Pair of French Art Deco urns, 
each approx 24cm H (2)

120-160

641 Set of French marble scales 100-150

642 Antique French figural mantle 
clock and garnitures, depicting a 
maiden with a harp, has key & 
pendulum (in office SC 
C100.239), clock approx 49cm H 
x 36cm W x 20cm D (3)

400-600

643 Pair of decorative brass lamps 
each approx 52cm H (2)

100-200

644 French Art Deco figural clock, no 
pendulum has key (in office 
C103.93B) clock approx 37cm H 
x 41cm W x 10cm D

200-300

645 Antique French mantle clock and 
garnitures mounted with putti, has 
key (in office SC C100.95), no 
pendulum, clock approx 59cm H 
x 36cm W x 13cm D (3)

600-800

646 Antique French pricket converted 
to lamp, approx 46cm H

100-200

647 Vintage radio, approx 33cm H x 
56cm W x 25cm D

40-60

648 Antique French pricket, approx 
67cm H

110-210

649 Pair of French bronze figural 
three light appliques, the figures 
in the form of trumpet blowing 
putti terms, each approx 58cm L 
(2)

800-1200

650 Antique French copper bed 
warming pan

20-30

651 Wooden Claw thing, approx 
10cm L

30-50

652 Carpet beaters, each approx 
73cm L (2)

20-30

653 20th century design glass bottle, 
approx 45cm H x 35cm Dia

100-150

654 Two paddles, each approx 
120cm L (2)

40-60

655 Antique Wet Slide Camera 
approx 50cm H x 61cm W x 
39cm D

200-300

656 Decorative twin handled censor, 
decorated with dragons approx 
36cm Dia.

10-20

657 Martin Walsh (Aus) six colour 
screen print, titled Twin faced, 
3¾5, unframed

60-80

658 Original Deep Heat, movie 
poster, 1996, distressed 
condition, tear to base, see 
image, signed by Brian Brown, 
Nick Parsons, Ernie Dingo

40-60

659 Pair of Antique French porcelain 
lamps, each approx 62cm H (2)

300-500
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660 Vintage portrait of a young gent, 
oil on canvas approx 42cm x 
30cm

80-120

661 Pair of chrome and brass lamps 
each approx 67cm H (2)

60-80

662 Antique French Henri II 
combination clock, no key has 
pendulum (in office C103.83) 
approx 74cm H x 42cm W

200-300

663 Vintage French Radio approx 
28cm H x 44cm W x 20cm D

40-60

664 Pair of European antlers on 
wooden backboard approx 65cm 
W

150-250

665 Porcelain cream basket weave 
style lamp, approx 76cm H

100-150

666 Pair of crystal lamps, approx 
29cm H (2)

40-60

667 Vintage French Radio, approx 
29cm H x 55cm W x 21cm D

40-60

668 Vintage French Radio, approx 
33cm H x 54cm W x 24cm D

40-60

669 French set of spice pots in 
wooden frame approx 34cm H x 
46cm W x 15cm D

120-160

670 French pair of China Hu style 
vases with pomegranate handles 
each approx 36cm H

300-500

671 Pair of carved wooden Thai 
statues, approx 41cm H (2)

40-60

672 A lot of framed taxidermy mounts, 
to include a pair of Atlas moths 
(Attacus atlas), an Atlantic 
horseshoe crab (Limulus 
polyphemus) and a pair of 
'Mygales d'Amazonie' spiders, 
each frame approx 26cm W x 
5cm D x 39cm H (3)

60-80

673 An antique New Zealand School 
oil on canvas original frame, 
approx 40cm x 52cm

40-60

674 Pair of Italian hand painted floral 
lamps, each approx 62cm H (2)

150-250

675 Antique wooden gilt Cross, 
approx 214cm H x 65cm W

80-120

676 French Art Deco clock has key 
and pendulum (in office C103.91) 
clock approx 23cm H x 34cm W x 
10cm D (3)

120-160

677 Still life depicting a bowl of 
strawberries, flowers and 
champagne, oil on canvas, SLR 
Juill Michele, unframed, approx 
70cm W x 60cm H

100-200

678 Carl B Hestman? (1966-), 
painting of a Norwegian cruise 
liner

40-60

679 French marble mantle clock and 
garnitures, no key has pendulum 
(in office C103.75) clock approx 
49cm H x 28cm W x 14cm D (3)

300-500

680 Pair of large antique Majolica 
Renaissance revival urns, approx 
57cm H x 58cm W (2)

1200-1600

681 Antique French school, water mill 
scene, oil painting, eglomise 
glass surround, all in a gilt frame, 
approx 45cm x 59cm

400-600

682 French grey marble clock and 
garnitures no pendulum has key 
(in office C103.94) clock approx 
36cm H x 22cm W x 15cm D (3)

300-500

683 Framed French tapestry / 
needlework approx 60cm H x 
175cm W

200-300

684 French mantle clock and 
garnitures has key and pendulum 
(in office C103.1) clock approx 
55cm H x 32cm W x 14cm D(3)

400-600

685 French mantle clock and 
garnitures has key and pendulum 
(in office C103.79) clock approx 
52cm H x 30cm W x 16cm D (3)

500-800

686 Cased Australian $200 dollar .22 
carat gold coin, 1981 Charles & 
Diana, in original fitted slip

300-500

687 Cased Proof Australian $200 
Dollar 22 carat gold coin. In 
original Royal Australian Mint box 
and case

300-500

688 Vintage French radio 40-60

689 French Pommery Champagne ice 
bucket

20-30

690 Pair of Chinese museum copy 
lamps decorated with dragons 
and flowers, each approx 68cm H 
(2)

200-300

691 Pair of Belgian made polychrome 
lamps (2)

200-300

692 Pair of Royal Satsuma elephant 
lamps, each approx 56cm H (2)

200-300

693 Pair of Italian hand painted lamp 
decorated with flowers on gold (2)

120-160

694 Pair of antique French oil lamps, 
decorated with Moors on 
horseback, each approx 44cm H 
(2)

120-160

695 Vintage French model of a flower 
child, approx 85cm H

40-60

696 Pair of Royal Satsuma floral 
lamps (2)

200-300

697 Pair of Italian lamps decorated 
with hand painted chariots (2)

200-300

698 Pair of 'Boch' Belgium lamps (2) 200-300
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699 Assortment of vintage hat boxes 
(4)

10-20

700 Assortment of vintage hats, 
boxes and stockings, etc

10-20

701 End of Day 1 - Delivery from 
Sunday 29th April to Wednesday 
2nd May, between 9am to 4pm.
Please note, as of 1 March 2018, 
staff will not be assisting with 
furniture. Heavy items must be 
removed by a professional 
carrier. Carriers are listed on the 
front of the catalogue and website 
or ask at the office. Staff will only 
help with small items. Please 
provide your own packing 
materials.
Furniture, Lighting, Garden & 
Outdoor - Sunday 29th April - 
11am start.
Thank you!

1000 Furniture, Lighting, Garden & 
Outdoor - Sunday 29th April - 
11am start

Day 2

1001 Antique French industrial iron 
window frame, approx 200cm H x 
145cm W

400-600

1002 Antique French industrial iron 
window frame, approx 195cm H x 
145cm W

400-600

1003 Antique Balcony wrought iron 
section approx 80cm H x 99cm W

80-120

1004 Large antique French wrought 
iron door, with panelled lower 
section, bars to the upper frame, 
approx 232cm H x 98cm W

300-500

1005 European wrought iron stair rail 
section, approx 90cm H x 143cm 
W

100-150

1006 Three antique French wrought 
iron wall mountable canopy 
supports, each approx 94cm H x 
165cm W (3)

600-800

1007 Antique French Fireback, cast 
with interlaced hearts and Fleur 
de lis, approx 60cm H x 80cm W

100-150

1008 Antique French Church two piece 
entrance gates, approx 182cm H 
x 202cm W

500-700

1009 Vintage French gal metal hopper, 
with handles, approx 63cm W

100-200

1010 Antique French green painted 
bistro table with folding base, 
approx 67cm H x 97cm W x 
63cm D

200-300

1011 Antique French cast iron support 
garden bench approx 125cm W

160-220

1012 Antique French cast iron support 
garden bench approx 120cm W

160-220

1013 Old French gal metal pickers 
hopper, used as garden planter 
approx 67cm W

100-200

1014 French wrought iron green 
painted table, approx 70cm H x 
80cm L

120-160

1015 Antique Five piece iron garden 
suite table & four arm chairs, 
approx 73cm H x 93cm Dia (5)

300-500

1016 Antique French gal metal pickers 
hopper approx 85cm W

100-200

1017 Vintage French circular metal 
garden table, approx 71cm H x 
117cm Dia

200-300

1018 French gal metal bottle airing 
rack, approx 97cm H

120-160

1019 Antique 18th century French cast 
iron fire back, restored approx 
89cm H x 70cm W

200-300

1020 Pair of Antique French entrance 
gates, one with bull head 
mounted to front,  approx 270cm 
H x 178cm W

1000-2000

1021 Antique French cast iron cross, 
approx 118cm H

200-300

1022 Antique French cast iron cross, 
approx 120cm H

200-300

1023 French 1960s tiled garden table, 
approx 75cm H x 90cm Dia

100-150

1024 French circular folding base 
garden table, approx 71cm H x 
97cm Dia

200-300

1025 Large Chinese blue and white 
stick stand, approx 61cm H

40-60

1026 French metal rectangular folding 
base garden table approx 70cm 
H x 97cm W x 63cm D

200-300

1027 French wooden champagne 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1028 Vintage French gal metal bottle 
rack, approx 98cm H

120-160

1029 Antique French cast iron support 
garden bench approx 165cm W

300-500

1030 Antique French cast iron support 
garden bench approx 165cm W

300-500

1031 French iron table with four chairs, 
approx 74cm H x 96cm Dia (5)

200-300

1032 French metal bottle rack, approx 
98cm H

120-160

1033 Unique Vintage French bicycle 
with motor

500-800

1034 French composite stone bench 
(A/F to top), approx 41cm H x 
184cm W

80-120
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1035 Vintage French metal garden 
table, folding base approx 72cm 
H x 117 cm W x 77cm D

120-160

1036 Cast iron twin handled garden urn 
approx 38cm H x 28cm Dia

100-150

1037 Pair of terracotta angel garden 
folly each approx 48cm H (2)

40-60

1038 Pair of old French door frames in 
green, X panelled bases, approx 
260cm H x 152cm W (2)

600-800

1039 Antique cast iron cross, approx 
122cm H

200-300

1040 Pair of antique French iron & oak 
doors, approx 216cm H x 73cm 
W (2)

600-800

1041 Antique cast iron fireback, approx 
60cm H x 60cm W

120-160

1042 Antique cast iron small scale 
fireback, approx 48cm H x 48cm 
W

120-160

1043 Old French composite stone table 
with four benches with inlaid 
chess board top, table approx 
69cm H x 96cm Dia (5)

700-900

1044 French cast iron cross approx 
121cm H

200-300

1045 Antique French cast iron cross 
approx 122cm H

200-300

1046 Pair of antique French wrought 
iron and bar entrance gates, each 
approx 270cm H x 152cm W (2)

200-400

1047 Antique French cast iron cross, 
approx 130cm H

200-300

1048 French composite fountain with 
additional Japanese water 
dropping fountain, approx 145cm 
H

600-800

1049 A cast stone bust garden statue 
of a young Marie Antoinette on 
socle base, approx 76cm H

1200-1600

1050 Antique French cast iron cross 200-300

1051 Vintage French bistro table with 
stop sign to top, approx 75cm H

150-250

1052 Small French iron garden table, 
approx 70cm H x 52cm Dia

100-150

1053 Antique French iron garden 
bench (AF) approx 140cm W

100-150

1054 Old Composite stone putti garden 
figure approx 70cm H

80-120

1055 Antique French copper heater, 
approx 88cm H x 51cm Dia

100-150

1056 Large composite stone garden 
pot, approx 67cm H x 68cm W

400-600

1057 Antique French metal garden 
table, approx 71cm H x 98cm W 
x 64cm D

80-120

1058 Pair of cast iron wall sconces, 
approx 50cm H, 40cm W (2)

300-500

1059 Pair of antique French enamelled 
cast iron urns of smaller scale, 
approx 28cm H (2)

300-500

1060 French style hexagonal lantern, 
traces of green paint  approx 
60cm H, 25cm diameter

400-600

1061 French rectangular metal garden 
table, approx 69cm H x 100cm W 
x 60cm D

120-160

1062 Various salt glazed brickwork 
planters, approx 37cm W (7)

20-40

1063 French folding iron circular 
garden table, approx 68cm H x 
64cm Dia

120-160

1064 Thai Gable from a Wat (Temple) 
in teak, comes apart for removal, 
approx 253cm H x 350cm W

200-300

1065 Antique French garden bench 
with cast iron supports, approx 
130cm L

300-500

1066 A large, glazed pottery figure of a 
sitting Buddha, approx 80cm H x 
58cm W

200-300

1067 Vintage French iron folding 
garden table, approx 69cm H x 
81cm W x 60cm D

120-160

1068 Six old terracotta pots, each 
approx 34cm H x 22cm Dia (6)

60-80

1069 Vintage French rectangular 
folding base garden table, approx 
71cm H x 97cm W x 63cm D

200-300

1070 Six terracotta herb pots with 
drains, each approx 31cm W  (6)

40-60

1071 Antique French metal garden 
table, folding base, approx 70cm 
H x 79cm W x 55cm D

120-160

1072 Antique French iron & wooden 
slat bench, approx 167cm W

200-300

1073 French wooden champagne 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1074 Large pair of glazed pottery pots 
of square tapering form, each 
approx 55cm H x 48cm sq (2)

300-500

1075 Vintage European Art Deco metal 
1930s cafe / garden table, approx 
75cm H x 120cm L x 70cm D

200-300

1076 Carved stone figure of a Buddha 
head mounted on a metal stand, 
approx 57cm H (including stand)

200-300

1077 Pair of Chinese blue and white 
stick stands, each approx 45cm 
H (2)

40-60

1078 Antique branch handled wine 
barrel, metal banded, approx 
59cm D x 49cm H x 97cm W

250-350
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1079 Set of four vintage French green 
painted folding garden chairs (4)

120-160

1080 Antique Galvanised wash tub, 
approx 26cm H x 62cm W x 
58cm D

80-120

1081 Vintage French circular garden 
table, folding base, approx 69cm 
H x 97cm Dia

200-300

1082 Six old terracotta pots, each 
approx 18cm H x 22cm sq (6)

40-60

1083 French circular metal garden 
table, approx 71cm H x 97cm Dia

200-300

1084 French wrought iron panel, 
approx 156cm H x 67cm W

200-300

1085 Pair of campaign style folding 
metal garden or patio chairs (2)

80-120

1086 Vintage French iron and leadlight 
hanging lantern, approx 66cm H

70-90

1087 French red painted iron garden 
table, approx 70cm H x 80cm W 
x 55cm D

120-160

1088 Old French cast iron Louis XVI 
style jardiniere, approx 27cm H x 
60cm W

200-300

1089 Pair of antique wrought iron 
panels, each approx 75cm x 
28cm (2)

60-80

1090 Pair of rare antique French Paris 
cast iron streetlights, each approx 
483cm H x 127cm W (Please 
note tops are not attached in 
photos) (2)

1600-2200

1091 Old French metal banded grape 
barrel, labelled 'Francis Canoz', 
approx 71cm W x 64cm D x 
90cm H

120-180

1092 Impressive Dovre Dutch revival 
stove/ heater, cast in relief with 
animals and figures, approx 
153cm H x 80cm W x 35cm D

400-600

1093 Antique French side gate, approx 
186cm H x 97cm W

400-600

1094 Antique French cast iron cross, 
approx 121cm H

200-300

1095 Antique French cast iron cross, 
approx 117cm H

200-300

1096 Antique French cast iron cross, 
approx 120cm H

200-300

1097 Reproduction Victorian style cast 
iron fire insert along with assorted 
slate pieces, grill, fireback, 
approx 98cm H x 100cm W

40-60

1098 Vintage French iron folding table, 
approx 70cm H x 117cm dia

160-220

1099 Antique French hand painted 
horse cart, approx 220cm L

700-900

1100 Vintage French wrought iron 
circular garden table, approx 
70cm H x 107cm dia

120-160

1101 Six round terracotta lemon pots, 
each approx 21cm H x 31cm Dia 
(6)

60-80

1102 Large antique French zinc cross, 
roof finial, approx 190cm H

200-300

1103 French wooden slat & metal bin / 
planter, approx 45cm diameter x 
70cm H

20-30

1104 Six round terracotta pots, each 
approx 24cm H x 30cm Dia (6)

60-80

1105 Six old terracotta pots, each 
approx 24cm H x 27cm sq (6)

40-60

1106 Six old terracotta florist pots, 
each approx 24cm H x 31cm sq  
(6)

60-80

1107 Six old terracotta florist urns, 
each approx 37cm H x 21cm Dia 
(6)

60-80

1108 Six old terracotta commercial 
pots with drains, each approx 
29cm H x 35cm Dia (6)

60-80

1109 Long custom made steel clothes 
rack, approx 210cm H x 442cm 
W x 40cm D

60-80

1110 Large pair of drip glazed Asian 
style pots, each approx 61cm H x 
63cm Dia (2)

200-300

1111 Vintage French metal garden 
table, folding base, approx 97cm 
Dia

200-300

1112 Antique French distressed 
painted garden table, folding 
base, approx 71cm H x 111cm W 
x 70cm D

200-300

1113 French Art Deco street enamel 
STOP sign bistro table, Art Deco 
iron base, approx 60cm W x 
70cm H

200-300

1114 French three piece set to include 
leather topped desk, ex Howell & 
Howell, fruitwood wall unit with 
oak shelves and lining, gilt 
decorated, plus chair wall unit 
approx 134cm H x 153cm W x 
34cm D, desk approx 100cm W x 
70cm D x 74cm H (3)

2000-3000

1115 Large vintage French 12 light 
chandelier

1000-2000

1116 Orange and green ground silk 
carpet, approx 210cm x 139cm

200-300

1117 French three drawer nightstand, 
approx 74cm H x 56cm W x 
31cm D

200-300
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1118 Good Art Deco glazed display 
cabinet, with silver trailing 
decoration to the door, approx 
61cm W x 30cm D x 117cm H

200-300

1119 Vintage leather suitcase, approx 
67cm W x 20cm D

10-20

1120 Dagobert / Savonarola chair with 
sheaf back, ex Robert Wallace

120-180

1121 French Art Nouveau enamelled 
iron umbrella stand, approx 40cm 
W x 60cm H

120-160

1122 Antique French Louis Philippe 
comtoise clock movement & 
case, approx 230cm H

500-800

1123 American style chest on stand, 
approx 206cm H x 102cm W x 
50cm D

400-600

1124 Vintage French bronze eight light 
chandelier with new shades and 
globes (as shown pre-delivery), 
approx 95cm H

600-800

1125 Impressive antique French 
bronze six light chandelier, 
approx 110cm H

400-600

1126 Vintage painted display cabinet, 
approx 220cm H x 90cm W x 
46cm D

260-320

1127 Impressive Antique 19th century 
French cherrywood double dome 
topped armoire, approx 242cm H 
x 152cm W x 67cm W

1000-2000

1128 Fine vintage French bronze and 
drop crystal chandelier (as shown 
pre-delivery), approx 65cm H

400-600

1129 Brass Dutch chandelier, approx 
50cm H

60-80

1130 Red ground hand knotted carpet, 
approx 203cm x 128cm

120-180

1131 Antique French two height 
cabinet, the top fitted with faux 
red leather fronted boxes, with 
locking sides, above a pull out 
slide, pair of cupboard doors 
below, approx 196cm H x 103cm 
W

800-1200

1132 Impressive vintage French 
bronze and crystal drop twelve 
light chandelier with new shades 
and globes (as shown pre-
delivery), approx 85cm H

3000-5000

1133 Fold over games / card table, 
approx 80cm W x 40cm D x 
75cm H

200-300

1134 Pair of 1930s French burgundy 
leather club chairs (2)

1200-1600

1135 Oval coffee table, approx 125cm 
W x 70cm D x 44cm H

60-80

1136 Regency style Canterbury, 
approx 55cm W x 36cm D x 
54cm H

100-150

1137 Antique French poker work two 
tier tea / dessert table with bronze 
mounts, approx 84cm H

120-160

1138 Antique French oval salon table, 
brass banding, all standing on 
turned fluted legs, approx 75cm H 
x 97cm W x 62cm D

500-800

1139 Hand knotted wool Persian 
Azerbaijan Tabriz rug, approx 
300cm x 400cm

1000-1500

1140 Three seater Moran chesterfield 
lounge, approx 190cm W x 91cm 
D x 70cm H

600-800

1141 Three seater Moran chesterfield 
lounge, approx 190cm W x 91cm 
D x 70cm H

600-800

1142 Moran chesterfield armchair, 
approx 100cm W x 91cm D x 
70cm H

300-500

1143 Red leather stool, approx 70cm 
W x 47cm D x 40cm H

100-200

1144 Antique tray table, approx 55cm 
H x 65cm L x 54cm W

60-80

1145 Inlaid specimen wood occasional 
/ games table, approx 60cm W x 
60cm D x 75cm H

200-300

1146 Brass standard lamp 60-80

1147 Pair of darkwood bedside tables, 
each with three drawers, approx 
70cm Sq x 55cm D (2)

300-500

1148 Vintage French oak hallstand with 
mirror and nickel plated brass 
mounts, approx 205cm H x 91cm 
W

400-600

1149 Pair of 1960s style side tables, 
each approx 39cm Sq x 40cm H 
(2)

30-50

1150 Rectangular 1960s side table, 
approx 75cm W x 45cm D x 
42cm H

40-60

1151 Pair of 1890s marble topped 
mahogany bedsides with 
parquetry inlay, brass castors and 
ormolu fittings, each approx 
41cm W x 39cm D x 88cm H (2)

400-600

1152 Antique French detailed four 
drawer parquetry table with 
stepped inlay, drawers to apron 
and turned baluster legs, approx 
105cm Sq x 75cm H

600-800

1153 Pair of modern copper storm 
lanterns, each approx 19cm Sq x 
79cm H (2)

80-120
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1154 Pair of copper lanterns, of large 
size, one glass panel cracked, 
each approx 25cm Sq x 103cm H 
(2)

200-300

1155 Antique early 19th century French 
parquetry ladies desk, bronze 
mounts, fitted interior with banks 
of drawers, approx 96cm H x 
75cm W x 44cm D

500-800

1156 Pair of stone elephant figures, 
each approx 40cm L x 16cm W x 
29cm H (2)

200-300

1157 Antique French inlaid rosewood 
Napoleon III desk, fold out writing 
surface, approx 132cm H x 71cm 
W x 45cm D

800-1200

1158 Antique French bronze mantle 
set, approx 76cm H

80-120

1159 Impressive four drawer library 
desk, dark leather tooled with 
Greek key pattern, double sided, 
approx 132cm W x 93cm D x 
78cm H

400-600

1160 Antique French table top toilet 
mirror with a single drawer, 
approx 41cm Sq x 27cm D

120-160

1161 Antique carved oak horse shoe 
shaped desk chair, carved in high 
relief, upholstered in buttoned 
brown leather

250-350

1162 Beige upholstered wing back 
armchair, with carved claw legs

200-300

1163 Good quality reproduction butlers 
tray & stand, approx 106cm W x 
80cm D x 80cm H

120-180

1164 Large impressive antique French 
walnut three door bookcase with 
leadlight doors to the top section, 
approx 275cm H x 194cm W

3000-5000

1165 French Art Deco ceiling light, 
frosted glass shades with gilt 
metal frame, approx 93cm H

200-300

1166 Antique French Henri II painted 
oak coat rack/hallstand, approx 
80cm W x 205cm H

300-500

1167 Red, blue and grey floor rug, 
approx 295cm x 186cm

400-600

1168 Antique cast iron and steel fire 
guard, along with a brass folding 
spark guard & pair of Art 
Nouveau style fire dogs

100-150

1169 Antique pine country kitchen 
table, approx 115cm W x 61cm D 
x 75cm H

80-120

1170 Shaped top mahogany coffee 
table with lyre ends, approx 59cm 
W x 43cm D x 45cm H

20-40

1171 Antique 19th century 
Renaissance revival barley twist 
support hall chair

100-150

1172 Two vintage maple dressing table 
ends, converted to bedside 
cabinets, each approx 47cm W x 
67cm D x 75cm H (2)

60-80

1173 Cedar shaped top lamp table, 
approx 50cm W x 45cm D x 
41cm H

30-50

1174 Antique / vintage shaped top 
occasional table, approx 70cm W 
x 70cm D x 73cm H

80-120

1175 Set of six antique French Henri II 
carved oak chairs with caned 
backs (6)

200-300

1176 Bedroom stool with lime finish 
legs, tapestry upholstered top, 
approx 50cm H x 93cm W x 
53cm D

150-250

1177 Antique French Louis XVI style 
carved walnut fire screen, approx 
60cm W x 106cm H

200-400

1178 Antique oriental inspired folding 
pierced tray table, approx 62cm H 
x 66cm Dia

100-200

1179 Antique French bass drum, 
approx 76cm Dia x 33cm D

150-250

1180 Impressive antique French oak 
extension dining table, standing 
on six legs extended, (please 
note the width of this table), 
approx 75cm H x 170cm W x 
340cm L

600-800

1181 Antique French cane basket, 
approx 80cm W x 54cm D x 
36cm H

40-60

1182 Antique Empire revival French  
firescreen, pull up top, approx 
91cm H x 55cm W

160-220

1183 Antique French fruitwood prayer 
chair with tapestry upholstery, 
approx 75cm H

120-160

1184 Vintage European cane Childs 
chair

120-180

1185 Hand woven carpet ottoman, 
approx. 50cm H x 43cm Dia

120-160

1186 Set of six antique French walnut 
Henri II dining chairs (6)

100-200

1187 Antique early 19th Century Swiss 
painted chest, approx 50cm H x 
103cm W x 56cm D

300-500

1188 Antique 17th century oak and 
walnut chest, approx 40cm H x 
102 cm W x 44 cm D

400-600
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1189 Antique late 18th Century French 
trunk with brass studded 
decoration, showing distressed 
leather remnants, metal corner 
mounts, and side carry handles, 
fitted with later iron padlock and 
key, approx 36cm H x 68cm W  x 
40cm D

400-600

1190 Large carpet of red & blue 
ground, approx 220cm x 132cm

100-200

1191 Good quality English bow front 
Chippendale style display cabinet, 
approx 122cm W x 35cm D x 
135cm H

80-120

1192 French twelve branch chandelier, 
approx 90cm H

300-500

1193 Antique French faux bamboo 
mirror, approx 44cm W x 50cm H 
with frame

40-60

1194 Vintage alabaster table lamp, 
approx 45cm H

20-40

1195 Vintage French trumeau mirror 
fitted with a painted panel to the 
top, depicting a rural landscape, 
oil on canvas, approx 165cm H x 
118cm W

200-300

1196 Painted French style three door 
enfilade, approx 110cm H x 
197cm L x 58cm D

400-600

1197 Vintage French eight branch 
chandelier, approx 84cm H

300-500

1198 Fine French blue porcelain 
bodied six light chandelier, the 
central vase blue ground with gilt 
highlights, applied flower heads 
and foliage, approx 80cm H

800-1200

1199 French Empire style secretaire 
abattant, with marble top, approx 
141cm H x 86cm W x 43cm D

600-800

1200 French Louis XV style painted 
commode / chest, approx 86cm 
H x 130cm W x 62cm D

1200-1600

1201 Large antique gilt surround 
picture frame, approx 130cm x 
95cm

250-350

1202 Set of six French tapestry 
upholstered chairs, beech frames 
(6)

500-800

1203 Antique French refractory table 
with double column ends, approx 
74cm H x 210cm W x 85cm D

500-800

1204 Pair of Louis XV style stools, with 
blue and white upholstery, each 
approx 77cm W x 55cm D x 
45cm H (2)

150-250

1205 Antique French bronze fireguard 200-300

1206 Pair of demi lune marble topped 
tables, approx 80cm H x 85cm H 
x 72cm D (2)

200-300

1207 Antique French cafe table base 
with glass top, approx 73cm H x 
73cm Dia

200-400

1208 Extension dining table, approx 
77cm H x 245cm W x 102cm D

300-400

1209 Twelve English Lancashire style 
ladder back dining chairs to 
include two arm chairs with 
cushions (12)

600-800

1210 Impressive German secessionist 
revival cane sun lounge, 
adjustable back

200-300

1211 Antique French elm and oak 
bedside table, with tambour door, 
approx 68cm H

250-350

1212 Pair of antique Gothic oak stools, 
with cut out carry handles, each 
approx 45cm H x 35cm Sq (2)

120-160

1213 Crystal chandelier (additional 
pieces in office SC: A4418.29)

60-80

1214 Impressive French 18 light 
chandelier

1000-1500

1215 Pair of antique painted frame 
arched French doors, each 
approx 75cm W x 232cm H

300-500

1216 Antique French gilt surround 
Louis Philippe mirror, approx 
75cm W x 102cm H

300-500

1217 Antique European ebonized pier 
console, approx 78cm W x 43cm 
D x 82cm H

300-500

1218 Antique French oak and walnut 
early 19th century provincial Louis 
XV hutch, approx 220cm H x 
130cm W x 60cm D

600-800

1219 French standard lamp, approx 
164cm H

100-200

1220 Antique French upholstered fire 
screen, approx 102cm H

60-80

1221 Two lamps, approx 44cm H & 
shorter (2)

40-60

1222 Patio table, approx 129cm W x 
52cm D  x 71cm H

400-600

1223 Kilim rug, approx 153cm W x 295 
cm L

300-500

1224 Wrought iron console table with 
glass top, approx 120cm W x 
35cm D x 82cm H

400-600

1225 Antique Demilune fold over table, 
approx 112cm W x 55cm D 
(closed) x 74cm H

300-500
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1226 French style three drawer desk, 
with bronze mounts & marquetry 
decoration, approx 85cm H x 
123cm W x 63cm D

300-500

1227 Antique French Renaissance 
revival high back hall chair, later 
painted

300-500

1228 Spiral twist standard lamp, 
approx 162cm H

250-350

1229 Sideboard / Console, approx 
134cm W x 45cm D x 88cm H

400-600

1230 French Louis XVI style 
upholstered bed with cone finials, 
approx 130cm H x 206cm L x 
130cm W

160-220

1231 Pair of antique French armchairs 
upholstered in red with ram 
heads at arms (2)

300-500

1232 Vintage French iron and marble 
small table, approx 53cm H x 
50cm Dia

120-160

1233 French umbrella stand, approx 
70cm H

200-300

1234 Pair of antique French Louis XV 
style tapestry upholstered chairs 
(2)

200-300

1235 Antique Victorian dressing table, 
three trinket drawers and mirror 
to top and a drawer below, 
approx 160cm H x 110cm W

100-200

1236 Pair of French dining chairs with 
insert upholstered seats (2)

80-120

1237 European oak & chestnut table 
with turned legs and stretchers, 
approx 77cm H x 228cm W x 
114cm D

600-800

1238 Set of six caned dining chairs (6) 120-160

1239 Set of six small French Louis XV 
style armchairs (6)

500-800

1240 Extension dining table with three 
leaves and a container of casters 
(in office SC: a4418.6), approx 
128cm x 115cm closed

160-220

1241 Pair of chairs, upholstered in 
green velvet (2)

40-60

1242 French Art Deco three door 
armoire, approx 238cm H x 
172cm W x 52cm D

500-800

1243 Regency style table, approx 78cm 
H x 165cm W x 98cm D

150-250

1244 Set of six early Edwardian 
upholstered dining chairs, one 
missing castor (6)

80-120

1245 Antique cherrywood nightstand, 
approx 80cm H

80-120

1246 Small French three drawer 
parquetry nightstand, approx 
70cm H

300-500

1247 Pair of silvered ceramic drum 
sides, approx 27cm Dia x 39cm H 
(2)

100-150

1248 Antique French carved walnut 
Louis XV style fire screen, approx 
115cm H x 66cm W

140-250

1249 Large blue ground carpet, approx 
154cm x 230cm

200-300

1250 Set of six French Louis XV style 
chairs (6)

300-500

1251 Vintage French Louis XV style 
drawer leaf dining table, approx 
75cm H x 165cm W (closed) x 
105cm D

300-500

1252 Antique Dexter rocker 100-150

1253 Antique French Empire style fire 
screen with bronze mounts, the 
tapestry panel lifts to desired 
height, approx 97cm H

200-300

1254 Single chair 40-60

1255 French nightstand, approx 73cm 
H

200-300

1256 Blue drum, ex Country Trader, 
approx 70cm Dia x 39cm H

300-500

1257 Antique Georgian chair 100-200

1258 Antique cherrywood upholstered 
stool, approx 44cm H

40-60

1259 Pair of Swedish vintage birch 
ottomans, re-upholstered in black 
and gold silk, approx 44cm H (2)

200-300

1260 Large red ground carpet, approx 
166cm x 257cm

200-300

1261 Antique Victorian Flambe 
mahogany sideboard, approx 
150cm H x 200cm L x 60cm D

800-1200

1262 Antique 19th century mahogany 
three drawer, two door sideboard, 
approx 120cm H x 162cm W x 
50cm D

300-500

1263 Edwardian occasional table on 
castors, approx 70cm H x 90cm 
W x 45cm D

80-120

1264 Side table / hall table 80-120

1265 Pair of French Charles X style 
armchairs, of tub shape with 
swan neck arms (2)

300-500

1266 Antique Victorian small two doors 
and two drawers sideboard and 
carved back board, approx 
120cm H x 110cm W x 37cm D

300-500

1267 Two cedar shield back hall chairs 
(2)

100-200
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1268 Antique French Louis XV style 
vase back chairs (7)

260-320

1269 Antique French Louis XV style 
table, approx 72cm H x 137cm L 
x 93cm W

300-500

1270 French Louis XV style Boudoir 
stool, approx 76cm W x 61cm D 
x 40cm H

150-250

1271 Antique 19th century chest / 
trunk, approx 47cm H x 114cm L 
x 66cm D

400-600

1272 French Armoire, approx 178cm 
W x 51cm D x 228cm H

600-800

1273 French Louis XV style blue 
upholstered bed, approx 112cm 
H x 210cm L x 146cm W

200-300

1274 Pair of marble topped nightstands 
with removable headpiece, 
approx 80cm H x 40cm W x 
40cm D (2)

200-300

1275 Antique French smokers chair, 
with lift top back rail

80-120

1276 Gilt timber mirror, approx 76cm H 
x 107cm W

30-50

1277 Antique French Henri II bed, 
approx 147cm H x 200cm L x 
140cm W

200-300

1278 Antique French Henri II armoire, 
approx 244cm H x 130cm W x 
42cm D

500-800

1279 Pair of Antique French petite 
chairs (2)

60-80

1280 Antique French smoking / prayer 
chair

120-160

1281 Antique French wooden jardiniere 
stand, approx 106cm H

500-800

1282 Arts & Crafts jardiniere, approx 
79cm H

40-60

1283 Large French walnut refectory 
extension table, approx 80cm H x 
255cm L (closed) x 116cm W

2000-3000

1284 Set of six French chairs (6) 300-500

1285 Set of eight French Louis XV 
style chairs with cane seats (8)

400-600

1286 Blanket chest / box, approx 39cm 
H x 95cm W x 51cm D

80-120

1287 French Art Deco three door 
armoire, approx 226cm H x 
174cm W x 47cm D

500-800

1288 Antique French Louis Philippe 
secretaire, approx 144cm H x 
90cm W

600-800

1289 French Louis XV style parquetry 
writing desk, approx 82cm W x 
39cm D x 134cm H

700-900

1290 Three light French brass standard 
lamp, approx 150cm H

80-120

1291 French Art Deco butcher's block / 
shop counter, with marble doors 
& cooling bays, approx 125cm H 
x 200cm W x 79cm D

800-1200

1292 Pair of French andirons, each 
approx 65cm H (2)

120-160

1293 French fire guard, approx 85cm W 100-200

1294 Pair of antique andirons, each 
approx 55cm H (2)

100-200

1295 English Burton Furniture S 
shaped occasional table, approx 
76cm W x 44cm D x 49cm H

100-150

1296 Antique table with pad footed 
cabriole legs, approx 78cm H x 
96cm W x 50cm D

300-500

1297 Hand knotted Persian / Afghan 
carpet, approx 200cm x 300cm

400-600

1298 Ten Renaissance style green 
leather upholstered dining chairs 
to include one carver (10)

400-600

1299 Dining table, approx 160cm W 
(closed) x 105cm D x 80cm H

300-500

1300 Antique cedar narrow pedestal 
cabinet, approx 57cm H

30-50

1301 French upholstered fire screen, 
approx 105cm H x 64cm W

160-220

1302 Decorative wooden framed 
mirror, approx 98cm W x 110cm 
H

160-220

1303 Impressive, early 20th century 
French eighteen light chandelier, 
gilt metal arms draped with 
chains of beads, approx 100cm H

1000-2000

1304 Teak two door tall cabinet, approx 
140cm H x 106cm W x 61cm D

80-120

1305 Pair of antique French andirons, 
approx 42cm H (2)

60-80

1306 Modern arched top display 
cabinet, with drawer below, 
approx 187cm H x 99cm W x 
50cm D

160-220

1307 Antique Louis Philippe birch 
cabinet, has keys (in office SC: 
A4394.53), approx 138cm H x 
100cm W x 46cm D

400-600

1308 Two antique children's county 
chairs (2)

30-50

1309 Antique Swiss 18th century, 
country printing press, approx 
198cm H

260-320

1310 Antique French coat rack / 
hallstand, approx 111cm W x 
27cm D x 217cm H

300-500
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1311 Sideboard, approx 195cm W x 
53cm D x 96cm H

200-300

1312 Pair of French mounted 
decorative tapestries, each 
approx 111cm H x 170cm W (2)

200-300

1313 Longcase comtoise clock, has 
weights and movement, approx 
230cm H

500-700

1314 Antique 17th / 18th century high 
back walnut chair

60-80

1315 Pair of French Empire style 
armchairs (2)

300-500

1316 Oriental coffee table, approx 
39cm H x 102cm W x 53cm D

80-120

1317 Set of five studded balloon back 
chairs (5)

40-60

1318 Beard Watson two-leaved 
Blackwood dining table, approx 
75cm H x 112cm Sq

300-500

1319 Antique oak display cabinet, 
approx 102cm H x 120cm W

200-300

1320 Antique extension dining table 
with three leaves on turned, fluted 
legs, approx 72cm H x 295cm W 
(extended) x 136cm D

100-200

1321 Six shaped balloon back antique 
dining chairs (6)

200-300

1322 Pair of French armchairs with 
tapestry upholstered seats (2)

150-250

1323 Pair of Louis XV style armchairs 
(2)

700-900

1324 Pair of French wooden framed 
armchairs upholstered in 
leatherette, stretcher framed with 
barley twist front stretcher (2)

100-200

1325 Pair of antique French salon 
chairs (2)

80-120

1326 Artist's easel, approx 163cm H 40-60

1327 Antique 18th century chest of 
drawers, approx 80cm H x 102cm 
W x 51cm D

300-500

1328 Antique 19th century walnut side 
cabinet, approx 83cm H x 91cm 
W x 51cm D

300-500

1329 Louis Philippe chest of drawers 
for restoration, approx 88cm H x 
117cm W x 61cm D

300-500

1330 Antique Swiss dowry chest dated 
1854, approx 46cm H x 127cm W 
x 50cm D

300-500

1331 Antique Biedermeier chest of 
drawers, approx 82cm H x 119cm 
W x 57cm D

300-500

1332 Antique Walnut piano stool, 
approx 45cm H x 40cm dia

20-30

1333 Burner / stove, approx 27cm H x 
28cm Dia

40-60

1334 Antique chest of drawers, approx 
90cm H x 106cm W x 55cm D

300-500

1335 Painted Antique Swiss dowry 
chest, indistinct date 1713 / 1813, 
approx 57cm H x 160cm W x 
67cm D

300-500

1336 Swiss Art Deco modernist desk, 
approx 78cm H x 163cm W x 
75cm D

160-220

1337 French Louis style painted 
armchair frame

120-160

1338 Set of six antique French Louis 
XV style chairs (6)

260-320

1339 Spanish dining table with wrought 
iron support base, approx 75cm 
H x 180cm W x 90cm D

300-500

1340 Antique French trunk / blanket 
box with upholstered top, approx 
48cm H x 119cm W x 55cm D

200-300

1341 Swiss army cooler / warmer, 
approx 42cm H x 64cm W x 
34cm D

40-60

1342 Georgian drop leaf table with 
provision for two drawers, one 
missing approx 70cm H x 136cm 
W

600-800

1343 Antique French bottle corker 100-200

1344 French upholstered Bed, approx 
122cm H x 200cm L x 150cm W

200-300

1345 Antique English oak plank coffer, 
18th century, approx 67cm H x 
106cm W

400-600

1346 Set of eight French chairs (8) 300-500

1347 Pair of French vintage Louis XVI 
style armchairs with carved 
beech frames (2)

500-800

1348 Vintage French dressing chest, 
with marble top & mirror to back, 
approx 195cm H x 123cm W x 
53cm D

500-800

1349 Large Arabic brass lamp, approx 
86cm H

80-120

1350 Pair of French armchairs (2) 800-1200

1351 Swiss Art Deco modernised 
extension table with leaves, 
approx 74cm H x 158cm W x 
110cm D

400-600

1352 Three antique 18th century 
walnut chairs (3)

300-500

1353 Four embroidered tassels 
cushions (4)

80-120

1354 Vintage English walnut circular 
coffee table, cabriole legs, approx 
40cm H x 70cm dia

40-60
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1355 French Louis style French 
parquetry extension table, approx 
75cm H x 142cm L (closed) x 
100cm D

500-700

1356 Set of four French Henri II carved 
back chairs (4)

200-300

1357 Antique twin pedestal sideboard 
with three drawers, two doors and 
a cellaret, approx 134cm H x 
177cm W x 54cm D

300-500

1358 Antique French cherrywood chair 80-120

1359 Antique French trunk with carving 
to front, approx 70cm H x 124cm 
L x 64cm D

200-300

1360 Upholstered stool, approx 86cm 
W x 38cm D x 49cm H

60-80

1361 Antique cedar wash stand with 
later additional hinged doors, 
approx 97cm H x 79cm W x 
44cm D

120-160

1362 French inlaid card table, approx 
80cm W x 58cm D x 76cm H

600-800

1363 French five piece lounge suite, 
comprising of lounge, two 
armchairs & two single chairs (5)

1000-2000

1364 Art Deco style single drawer 
mirrored console, approx 150cm 
H

40-60

1365 Large carpet, approx 285cm x 
185cm

200-300

1366 French five piece Louis XV style 
lounge suite (5)

700-900

1367 Large maroon carpet, approx 
136cm x 215cm

200-300

1368 Dexter rocker 60-80

1369 Vintage long stool, Ex Australian 
Army, upholstered top, approx 
51cm H x 239cm L

30-50

1370 French Henri II cushion mirror, 
approx 90cm x 69cm

120-160

1371 French stand, approx 76cm H 100-200

1372 Pair of antique 19th century 
French Regency period 
mahogany armchairs (2)

400-600

1373 French dining table, approx 70cm 
H x 110cm Sq

300-500

1374 Antique French oak bed, approx 
150cm H x 200cm L x 139cm W

200-300

1375 Nest of four antique French 
tables, painted to the top with a 
lady on a swing and gent, approx 
72cm H x 55cm W x 40cm D & 
smaller (4)

400-600

1376 Antique French bed, approx 
140cm H x 180cm L x 143cm W

800-1200

1377 Fine antique French two door 
armoire, approx 245cm H x 
140cm W

2600-3200

1378 Pair of fine antique French 
Regency Period chairs (2)

300-500

1379 Large antique early George I 
panelled coffer, approx 67cm H x 
134cm L x 55cm D

300-500

1380 Antique French trunk / coffer, 
approx 130cm W x 55cm D x 
67cm H

400-600

1381 French Louis XVI style spindle 
back chairs (3)

60-80

1382 Regency style double pedestal 
dining table with additional leaf 
extension, approx 74cm H x 
243cm W (extended) x 106cm D

200-400

1383 Set of Victorian dining chairs (6) 60-80

1384 Carved wall cupboard, approx 
74cm W x 25cm D x 86cm H

120-160

1385 French wooden grape pickers 
basket, approx 51cm W x 64cm H

120-160

1386 Antique Biedermeier chest, 
approx 70cm H x 104cm W x 
57cm D

300-500

1387 French Louis XVI style bed, 
approx 145cm H x 202cm L x 
143cm W

200-300

1388 Nightstand, approx 67cm H 40-60

1389 Pair of upholstered armchairs (2) 300-500

1390 Vintage French parquetry 
showcase / vitrine (AF to glass), 
approx 108cm W x 35cm D x 
158cm H

800-1200

1391 French Art Deco period swivel 
centre mirror, dressing table, 
approx 175cm H x 142cm W x 
35cm D

200-300

1392 Antique French Louis XVI style 
three door mirrored armoire, 
approx 257cm H x 180cm W x 
47cm D

500-800

1393 Small carpet, approx 135cm x 
85cm

100-200

1394 Antique French Henri II two 
height buffet, approx 260cm H x 
138cm W

600-800

1395 Four brown bar stools (4) 50-80

1396 Pair of modern suede lamps, 
each approx 65cm H (2)

10-20

1397 Kidney shaped glass bar unit, 
approx 106cm H x 140cm W x 
44cm D

10-20
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1398 Pair of vintage French single 
beds, with painted frames and 
salmon pink upholstery, each 
approx 98cm H x 205cm L x 
98cm W (2)

400-600

1399 Antique French two height 
bookcase & sideboard 
combination, approx 265cm H x 
148cm W x 62cm D

1000-2000

1400 Antique French Louis XVI style 
two height buffet, with a single 
central glazed door, with two 
carved doors to the sides, with 
two drawers and three doors 
below, approx 230cm H x 160cm 
W

600-800

1401 Pair of antique French gilt wall 
lamps, approx 34cm W x 37cm H 
(2)

400-600

1402 Antique French oak coat rack, 
approx 220cm H x 91cm W

400-600

1403 Gothic style wrought iron fire tool 
set

60-80

1404 Antique nightstand with single 
door and drawer, approx 75cm H

80-120

1405 Burr Walnut bedside table 40-60

1406 Chest of drawers, approx 76cm 
W x 46cm D x 113cm H

80-120

1407 Vintage wooden coat rack 20-30

1408 Pair of French corner cabinets (2) 800-1200

1409 Antique French Louis XVI style 
two height buffet with glassed 
panel door to top with two carved 
side door and six drawers, with 
three drawers and doors below, 
approx 240cm  x 157cm W x 
58cm D

700-900

1410 Four antique Renaissance revival 
needle work chairs (4)

80-120

1411 Four Early George III country 
dining chairs, with square 
tapering legs and stretchers 
below (4)

300-500

1412 Vintage dining table with two 
leaves, approx 80cm H x 234cm 
L x 106cm D

100-200

1413 Set of six dining room chairs with 
carved ladder backs (6)

40-60

1414 Pair of French Henri II armchairs 
(2)

300-500

1415 French oval dining table, approx 
77cm H x 180cm W x 114cm D

400-600

1416 Pair of colonial teak and cane 
armchairs, ex Martyn Cook (2)

1200-1800

1417 Modern lamp with shade, approx 
67cm H

30-50

1418 Antique Italian Bureau / desk, 
approx 124cm W x 59cm D x 
107cm H

400-600

1419 Wooden foot stool, approx 42cm 
H x 63cm W

40-60

1420 Side cabinet with three drawers, 
approx 92cm W x 45cm D x 
74cm H

60-80

1421 Painted laundry box, approx 
92cm H x 70cm W x 42cm D

60-80

1422 French parquetry flip top dressing 
table, approx 77cm H x 78cm W 
x 46cm D

300-500

1423 Circular tri footed side table, 
approx 73cm H x 50cm Dia

20-30

1424 Decorative butterfly mirror, 
approx 114cm W x 91cm H

100-150

1425 Antique French Louis style carved 
walnut suite to include chairs and 
settee (5)

400-600

1426 Coffee table with pipe cast base, 
labelled P.Montini, ex Country 
Trader, approx 34cm H x 90cm 
Sq

400-600

1427 French small dressing table, 
approx 50cm W x 38cm D x 
73cm H

80-120

1428 French five piece lounge suite (5) 600-800

1429 Four European jugs, approx 
42cm H & shorter (4)

40-60

1430 Antique mahogany console, 
approx 137cm W x 60cm D x 
76cm H

150-250

1431 Six seater table on turned legs 
with extending leaf (casters in 
office) with six chairs, approx 
72cm H x 150cm W (closed) x 
118cm D (7)

200-300

1432 Large antique French trunk, 
approx 100cm W x 49cm D x 
43cm H

200-300

1433 French Louis XVI style table, 
approx 130cm W x 111cm D x 
73cm H

200-300

1434 Pair of Blu Dot Design & MFG 
Paramount sofa, labelled, each 
approx 170cm W (2)

100-200

1435 French marble & wrought iron 
coffee table, approx 53cm H x 
73cm Dia

200-300

1436 Impressive antique French 
console and mirror with well 
carved console legs, fitted with a 
single long drawer, approx 210cm 
H x 97cm W x 53cm D

800-1000

1437 Vintage drinks cabinet, approx 
131cm H x 108cm W x 39cm D

60-80
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1438 Good quality drop side table, 
approx 92cm W x 76cm H

200-300

1439 Antique French provincial two 
door armoire, late 18th early 19th 
Century, approx 212cm H x 
112cm W x 47cm D

400-600

1440 Antique French cast iron lamp 
base, with lions paw feet & 
masks, approx 190cm H

400-600

1441 Antique French Louis XV style 
writing desk with marble top, 
approx 97cm W x 40cm D x 
146cm H

600-800

1442 Antique milk painted pine trunk, 
carry handles to the sides, approx 
109cm W x 57cm D x 57cm H

60-80

1443 Generously sized designer white 
leather armchair, approx 106cm 
W

200-300

1444 Antique French mantle screen, 
decorated with swags of flowers , 
approx 71cm W x 72cm H

400-600

1445 Set of four antique French barley 
twist chairs (4)

200-300

1446 Antique French farm house 
extension table, approx 74cm H x 
160cm W (closed) x 90cm D

600-800

1447 French Louis XV style buffet, 
approx 233cm H x 167cm W x 
55cm D

700-900

1448 Antique Pine draftsman's bureau, 
lift up top, cupboard below, 
approx 130cm H x 120cm L x 
72cm D

450-600

1449 Antique cedar two door robe, 
approx 147cm W x 59cm D x 
214cm H

300-500

1450 Pair of French Louis XV style 
nightstands, each approx 73cm H 
(2)

300-500

1451 Antique late Victorian horse shoe 
shaped settee, approx 175cm W

100-200

1452 French pair of andirons & mantle 
set

100-200

1453 Set of six vintage Windsor style 
country chairs (6)

150-250

1454 Antique Australian Blackwood 
and pine country table, approx 
167cm W x 106cm D x 76cm H

200-400

1455 Six light cylinder form ceiling light, 
approx 150cm H

400-600

1456 Vintage split cane suite, 
comprising a settee, two arm 
chairs, coffee table and stool. 
Along with a bentwood coat rack

150-250

1457 Antique French Henri II clock, 
approx 80cm H x 28cm W

80-120

1458 Antique French vignerons wall 
clock, has key and pendulum (in 
office), approx 51cm H x 41cm W

120-160

1459 Antique French vignerons wall 
clock, approx 50cm x 65 cm

80-120

1460 Two pairs of French 
candleholders, each approx 63cm 
x 35cm (4)

200-300

1461 French style gilt mirror, approx 
95cm x 82cm

40-60

1462 White painted robe, approx 
197cm H x 100cm W x 42cm D

120-160

1463 Three lounge arm chairs, along 
with a blue reclining lounge arm 
chair (4)

60-80

1464 Bronze fire guard with brass fire 
tools, approx 82cm

60-80

1465 Antique Austrian secessionist 
sideboard, oak and rosewood, 
approx 203cm H x 181cm W x 
70cm D

600-800

1466 Antique Victorian arm chair and 
two antique Grandmother chairs 
(3)

200-400

1467 Antique cedar three door 
sideboard, approx 140cm H x 
153cm W x 52cm D

400-600

1468 Antique Swiss or Austrian painted 
armoire / cupboard, approx 
174cm H x 140cm W x 60cm D

300-500

1469 Antique painted Swiss wardrobe, 
Eriswil (Bern) dated 1843, approx 
180cm H x 122cm W

500-800

1470 Antique late regency chest of six 
drawers, loose ring handle in 
office (A4394.123), approx 
120cm H x 112cm W x 54cm D

300-500

1471 Antique French forge bellows, 
approx 110cm W x 40cm H x 
75cm D

120-160

1472 Antique chest of drawers 
complete with original fittings 
circa 1800, approx 84cm H x 
108cm W x 60cm D

600-800

1473 Antique European Marble topped 
commode, figured walnut, approx 
74cm H x 104cm W

300-500

1474 Antique faux painted chest of 
drawers with complete original 
fittings after design by 
Thorwaldsen, approx 67cm H 
122cm W x 70cm D

500-800

1475 Antique French Henri II buffet, 
with signed panels, approx 
232cm H x 143cm W x 55cm D

900-1200
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1476 Antique French Rustic style 
armoire, approx 235cm H x 
140cm W x 57cm D

800-1200

1477 French old French forge bellows 400-600

1478 Factory trolley converted to a 
coffee table with glass top, 
approx 43cm H x 146cm W x 
77cm D

300-500

1479 Antique French two height buffet, 
approx 250cm H x 148cm W x 
55cm D

500-800

1480 Set of five French Louis XV 
ladder back, cane seated chairs 
(5)

300-500

1481 Extension table, approx 46cm H x 
149cm W (not extended) x 
109cm D

60-80

1482 Antique style pine dresser, 
approx 200cm H x 120cm W x 
42cm D

100-150

1483 Antique French platform scales, 
by E Guyat of Paris, approx 
111cm H

200-300

1484 Marble chess set, table and a pair 
of footstools, pieces A/F, table 
approx 90cm W x 70cm D x 
77cm H

300-500

1485 Painted armchair with peach 
upholstery

80-120

1486 Single Georgian pierced vase 
back chair

100-200

1487 Vintage leather desk with a tooled 
leather top and turned legs, 
approx 73cm H x 136cm L x 
90cm D

200-300

1488 Vintage French walnut Louis XV 
style two height buffet, approx 
227cm H x 188cm W x 65cm D

600-800

1489 French Kuhn enamel set of 
scales, approx 56cm H x 60cm W

120-160

1490 Pair of Louis XVI style cream 
upholstered armchairs

250-350

1491 Louis XVI style cream 
upholstered ottoman, each 
approx 40cm H x 83 Dia (2)

100-150

1492 Pair of antique chairs, for 
restoration (2)

100-200

1493 Antique mid 18th century pair of 
walnut chairs (2)

80-120

1494 Set of six antique French Henri II 
style spindle back chairs (6)

200-300

1495 French Art Deco dining table with 
stylised tapering legs, approx 
78cm H x 200cm W x 108cm D

40-60

1496 Two early teak & cast iron 
pivoting ships chairs (2)

200-300

1497 Antique French Louis XV style 
carved walnut two height buffet, 
approx 242cm H x 135cm W x 
54cm D

300-500

1498 French coat rack, approx 210cm 
H x 140cm W x 35cm D

400-600

1499 Antique Georgian toilet mirror, 
two drawers with string inlay, 
approx 47cm H x 48cm W x 
23cm D

40-60

1500 Set of six vintage / antique 
French Louis XV style chairs with 
studded green upholstery (6)

200-300

1501 French Louis XV style table, 
approx 78cm H x 150cm W x 
100cm D

300-500

1502 Antique wall cabinet, approx 
60cm H x 62cm W x 16cm D

40-60

1503 French chandelier, approx 80cm 
H

200-300

1504 Impressive vintage French eleven 
light gilt bronze and drop lustre 
chandelier, approx 90cm H

600-800

1505 Antique cedar circular drum table, 
approx 76cm H x 130cm Dia

400-600

1506 Fine Antique French fold over 
dining table, approx 78cm H x 
112cm W x 76cm D

300-500

1507 Antique French chaise lounge 
with red upholstery, approx 
180cm L

600-800

1508 Antique late 18th / early 19th 
century chair

50-80

1509 Wrought iron mirror, approx 
160cm x 93cm

200-300

1510 French Henri II two door armoire, 
approx 260cm H x 144cm W x 
51cm D

500-800

1511 Late 18th / 19th century Swiss 
pine cupboard, with original wood 
grain finish, approx 180cm H x 
125cm W

800-1200

1512 Antique French straight grain oak 
combination desk / bookcase with 
cotton reel turned legs, approx 
240cm H x 123cm W x 66cm D

400-600

1513 Vintage French Louis XV style 
showcase / display cabinet (with 
key attached), approx 180cm H x 
78cm W x 35cm D

220-260

1514 Antique French Henri II style 
walnut two door armoire with 
imposing pelmet, approx 280cm 
H x 160cm W x 60cm D

600-800

1515 French style iron & marble centre 
table, approx 80cm H x 80cm W 
x 60cm D

300-500
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1516 Set of five French Louis XV style 
rush seated chairs (5)

150-250

1517 French floral marquetry circular 
dining table with bronze mounts, 
approx 75cm H x 113cm Dia

200-300

1518 Vintage French wooden cart for a 
goat or child, approx 95cm H x 
165cm L x 60cm D

200-300

1519 Vintage Oriental carved and 
mother of pearl inlay filing 
cabinet, approx 88cm H x 46cm 
W x 38cm D

500-700

1520 Large Antique French Tremeau 
mirror frame, approx 255cm H x 
124cm W

160-220

1521 Pair of antique painted French 
doors with etched glass panels 
depicting scenes of birds and 
flowers, approx 253 cm x 68 cm

600-800

1522 Large antique 19th century, 
Napoleon III period, Louis XIV 
style oak mirror, carvings of shell. 
Provenance : Centre Hospitalier 
Universitaire Français situé à 
Dijon, approx 217cm H x 146cm 
W

2000-3000

1523 Old French trestle table, approx 
73cm H x 198cm L x 74cm D

100-200

1524 Antique French painted oak long 
narrow console, fitted with 
painted faux marble top, approx 
82cm H x 191cm W x 48cm D

600-800

1525 Antique French painted oak long, 
narrow console, fitted with 
painted faux marble top, approx 
82cm H x 191cm W x 48cm D

600-800

1526 Assortment of decorative ship's 
figure heads, approx 111cm H & 
shorter

40-60

1527 Pair of French lamps, each 
approx 30cm x30cm (2)

70-90

1528 Impressive French three door 
parquetry armoire, approx 234cm 
H x 208cm W x 52cm D

800-1200

1529 Five French wooden trays, each 
approx 15cm H x 62cm W x 
34cm D (5)

60-80

1530 Five French wooden trays, each 
approx 15cm H x 62cm W x 
34cm D (5)

60-80

1531 Five French wooden trays, each 
approx 15cm H x 62cm W x 
34cm D (5)

60-80

1532 Five French wooden trays, each 
approx 15cm H x 62cm W x 
34cm D (5)

60-80

1533 Extension dining table with set of 
six Period style carved oak dining 
chairs, table approx 77cm H x 
152cm W x 96cm D (7)

400-600

1534 Antique French cider/grape press 120-180

1535 Three Admiralty back dining 
chairs along with three Victorian 
style balloon back chairs (6)

300-500

1536 Pair of French chairs (2) 120-160

1537 Industrial style stool, approx 
57cm H x 30cm W

40-60

1538 French pump, approx 75cm H x 
36cm W

100-150

1539 French wooden grape pickers 
basket, approx 65cm H x 52cm W

120-160

1540 French wooden grape pickers 
basket, approx 65cm H x 52cm W

120-160

1541 French multi - shelf bakers rack, 
brass & wrought iron, approx 
230cm H x 230cm L x 46cm D

1600-2200

1542 French wooden grape pickers 
basket, approx 59cm H x 45cm 
W x 37cm D

120-160

1543 French wooden grape pickers 
basket, approx 63cm H x 54cm 
W x 40cm D

120-160

1544 Two vintage French chandeliers, 
each approx 27cm H (2)

80-120

1545 Antique French press, approx 
36cm H x 35cm W

120-160

1546 French umbrella stand, approx 
54cm H x 35cm W x 18cm D

100-200

1547 Antique cylinder pump on wooden 
base

40-60

1548 Antique French gal metal pickers 
hopper approx 70cm W

100-200

1549 Swedish Gustavian style dining 
table and chairs, table approx 
74cm H x 110cm Dia (5)

200-400

1550 Large carpet (Maroon), approx 
205cm x 140cm

200-300

1551 Large French eight light 
chandelier, approx 130cm H

2700-3200

1552 French eight light chandelier,  
approx 65cm H

300-500

1553 Green painted hopper, Chateau 
De Rigot, approx 70cm H

400-600

1554 Vintage square tapering leg two 
drawer desk, brass cup handles, 
approx 77cm H x 91cm W x 
60cm D

60-80

1555 Arts & Crafts stool with drop in 
rush top, 36cm H x 42cm W x 
42cm D

60-80
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1556 Impressive French gilt bronze 
chandelier, approx 70cm H

400-600

1557 Fine French chandelier, approx 
70cm H

600-800

1558 Mirror in carved wood frame, 
approx 51cm W x 71cm H

40-60

1559 Vintage French circular revolving 
display stand, inlaid decoration, 
glass shelves, approx 134cm H x 
66cm Dia

300-500

1560 Antique French floral marquetry 
marble topped four drawer 
cabinet, approx 128cm H x 60cm 
W x 35cm D

600-800

1561 Louis XV style marble topped 
enfilade buffet, approx 101cm H x 
194cm W x 55cm D

1000-2000

1562 Antique French carved walnut, 
period style high back armchair, 
upholstered with green stripes

300-500

1563 French Louis XV style buffet, 
approx 104cm H x 173cm W x 
55cm D

400-600

1564 Large fine antique French gilt 
wood sectional surround mirror, 
large arched crested top, with 
nude putti holding scrolling foliage 
and flowers, flaming urns to the 
corners, approx 225cm H x 
130cm W

4000-6000

1565 French oratory with stool, approx 
153cm H x 51cm W x 35cm D

400-600

1566 Vintage French trumeau mirror, 
approx 110cm H x 80cm W

400-600

1567 Renaissance style buffet / 
sideboard, approx 75cm H x 
135cm W x 45cm D

400-600

1568 Antique Victorian dressing table, 
approx 167cm H x 123cm W x 
60cm D

250-350

1569 Regency style mirror, with frame 
approx, 140cm H x 85cm W

500-700

1570 Assorted fire items, Antique brass 
mounted metal coal hod and 
shovel with china handle, 
containing 1980's Sydney papers 
interest rates at 17%, pair of 
brass fire dogs and tool stand

40-60

1571 Pair of antique French oak salon 
doors, each approx 236cm H x 
68cm W (2)

400-600

1572 Large carved wooden framed 
mirror, approx 80cm H x 108cm 
W

120-160

1573 Edwardian over mantle mirror, 
approx 122cm H x 100cm W

30-50

1574 Citroen grill, wall mountable, 
approx 47cm W x 13cm D x 
80cm H

60-80

1575 Antique cedar chest of drawers, 
approx 115cm H x 108cm W x 
47cm D

400-600

1576 Antique Cedar two drawer chest, 
of small size, approx 81cm H x 
72cm W x 43cm D

300-500

1577 Antique William IV large dining 
table with six leaves, approx 
77cm H x 134cm W (closed) x 
110cm D

1500-2500

1578 Antique mahogany chest of six 
drawers, approx 126cm H x 
123cm W x 55cm D

400-600

1579 French marble topped sideboard, 
approx 160cm H x 130cm W x 
52cm D

700-900

1580 French  two height marble topped 
buffet, approx 211cm H x 180cm 
W x 60cm D

1200-1600

1581 Chinese floor screen, four panels, 
each panel approx 182cm H x 
46cm W

300-500

1582 Antique French flower / fruit 
basket, approx 40cm H x 54cm 
W x 34cm D

30-50

1583 Antique French flower / fruit 
basket, approx 40cm H x 53cm 
W x 34cm D

30-50

1584 Antique French flower / fruit 
basket, approx 40cm H x 53cm 
W x 34cm D

30-50

1585 Antique French flower / fruit 
basket, approx 40cm H x 53cm 
W x 34cm D

30-50

1586 Antique French flower / fruit 
basket, approx 34cm H x 50cm 
W x 34cm D

30-50

1587 Vintage French Louis XV style 
oak chest of three drawers, 
approx 86cm H x 114cm W x 
54cm D

300-500

1588 Pair of chairs with blue upholstery 
(2)

80-120

1589 Pair of Antique French doors, 
each approx 235cm H x 71cm W 
(2)

300-500

1590 Antique German Renaissance 
revival folding top tavern table on 
three turned legs, carved with 
ANNO 1546 to the cross support, 
approx 71cm H x 83cm Dia

400-600

1591 Large Antique French painted 
leadlight door, approx 210cm H x 
90cm W

300-500
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1592 Antique French mantle bar, 
approx 50cm H x 105cm W

260-320

1593 Two large cream ground wool 
carpets, each approx 310cm x 
245cm (2)

80-120

1594 Pair of vintage floral two seater 
couches (2)

200-300

1595 Pair of antique painted French 
doors approx 230cm x 70cm 
each (2)

400-600

1596 Pair of French Art Deco D - end 
consoles, Amboina with ebonized 
legs, each approx 73cm H x 
110cm W x 52cm D (2)

200-300

1597 Pair of Vintage French 
showcases, with glass shelves, 
each 160cm H x 90cm W x 43cm 
D (2)

1200-1600

1598 Solid core panelled external door, 
approx 234cm H x 94cm W

100-200

1599 Large Oriental table lamp with 
bamboo patterned shape, approx 
63cm H x 40cm W

40-60

1600 Most impressive Antique French 
gilt mirror, approx 201cm H x 
123cm W

1000-2000

1601 Vintage brass student lamp, 
approx 62cm H

20-40

1602 French wrought iron lamp table, 
approx 81cm H x 38cm W

200-300

1603 Antique 17th century peak top 
coffer, distressed leather ridge 
capping, wrought iron strap work 
and carry handles, painted and 
dated 1689, possibly from Military 
use, approx 82cm H x 13cm W x 
55cm D

800-1200

1604 Antique French large size bench 
with lift up seat, the shaped and 
carved panelled back and sides, 
with carving low relief, approx. 
128cm H x 170cm W x 74cm D

1000-2000

1605 Jugend Salon suite comprising a 
sofa, chairs and a matching side 
table in moulded beech and gold 
decorated highlights, early 20th 
Century, table approx 70cm H x 
74cm dia (4)

600-800

1606 Empire style marble and gilt 
metal table lamp with shade, 
approx 45cm H

40-60

1607 Large upholstered stool, approx 
42cm H x 113cm W x 80cm D

300-500

1608 Large, rare antique French patina 
bronze female term gas light, ex 
Paris Hotel, depicting a semi-
nude, half-length young female 
holding aloft a cornucopia gas 
light fitting, all standing on a 
tapering C scroll square form 
support on four scroll feet, approx 
221cm H

5000-8000

1609 Concrete mushroom, approx 
40cm H x 46cm W

30-50

1610 French circular garden table, 
approx 70cm H

60-80

1611 Antique French circular garden 
table, approx 74cm H x 95cm dia

100-200

1612 French circular garden table, 
approx 74cm H x 95cm dia

100-200

1613 Antique French Louis XV style 
carved and gilt walnut seven-
piece suite, comprising a settee, 
pair of arm chairs and four side 
chairs (7)

800-1200

1614 End of day - Delivery from 
Sunday 29th April to Wednesday 
2nd May, between 9am to 4pm.

Please note, as of 1 March 2018, 
staff will not be assisting with 
furniture. Heavy items must be 
removed by a professional 
carrier. Carriers are listed on the 
front of the catalogue and website 
or ask at the office. Staff will only 
help with small items. Please 
provide your own packing 
materials.

Militaria & Weapons Auction – 
Saturday 5th May at 12pm
Directors’ Selection – Saturday 
12th May at 12pm

Thank you!
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